
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA
2022



02 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Poslání Linky bezpečí 3

Úvodní slovo 4

Personální obsazení Linky bezpečí v roce 2022 5

Linka bezpečí, z. s., její služby a projekty 6

Linka bezpečí – telefon  7

Linka bezpečí – e-mailová poradna 9

Linka bezpečí – Chat 10

Prevence 11

Projekty Linky bezpečí 12

Rodičovská linka 14

Vzdělávání 16

Fundraisingové aktivity 17

Komunikace a PR 17

Ekonomická část zprávy o činnosti 19

Poděkování partnerům a dárcům v roce 2022 24

OBSAH



03 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

POSLÁNÍ  
LINKY BEZPEČÍ
Posláním Linky bezpečí, z. s., je poskytovat 
kvalitní a snadno dostupnou pomoc dětem, 
studentům a všem, kteří jednají v jejich zájmu. 
Linka bezpečí, z. s., poskytuje krizovou 
intervenci, poradenství a zajišťuje prevenci 
klientům z celé České republiky. Vzdělává 
odbornou veřejnost pracující s dětmi. 

Vším, co děláme, směřujeme ke zlepšení kvality 
života dětí.

03 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022



04 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

ÚVODNÍ  
SLOVO
Vážení přátelé,

právě se vám dostala do rukou výroční zpráva Linky bezpečí za rok 2022. Stále 
ještě přítomný covid-19, válečný konflikt na Ukrajině, dramatický růst cen energií 
a inflace jsou hlavními tématy v české společnosti. Tyto faktory měly velmi silný  
vliv na psychický stav společnosti a my to na Lince vnímáme nejen přes příběhy 
dětí, pro které tu jsme nepřetržitě již skoro 30 let. 

Nejlépe se celá situace demonstruje na faktech, tedy číslech, která právě zvýšení 
tematicky náročnějších hovorů zobrazují. Tematika sebevražd meziročně narostla 
o 9 %, téma sebepoškozování meziročně narostlo o 3 %. Současně došlo meziročně 
k prodloužení délky hovorů o 17 %. U tematicky náročnějších hovorů je 24 % 
hovorů delších než 30 minut, zde se jedná o meziroční nárůst o 5 %, za uplynutých 
pět let je to ale navýšení o 16,5 %. U intervencí jsme zaznamenali nárůst o 11 % 
oproti roku 2021. 

Jsme velmi hrdí na to, že po náročném období covidu jsme i v loňském roce sehráli 
velmi pozitivní roli v lidských a zejména dětských příbězích. Lince bezpečí se daří 
plnit slib, který dala svým podporovatelům. V době, kdy je její služba tak potřebná, 
roste kapacitou ve všech pilířích. 

Začátkem roku 2023 se Lince bezpečí podařilo rozšířit tým v klíčovém prvním  
pilíři – KRIZOVÁ INTERVENCE. Přivítali jsme nové kolegy jak do externího,  
tak i do interního týmu.Tímto zvyšujeme kapacitu, kterou můžeme dětem 
nabídnout prostřednictvím telefonu, chatu, mailu. 

Věřím, že díky posílenému týmu zvládneme v roce 2023 podpořit proti roku 2022 
více dětí a že budeme na takový scénář připraveni. 

V rámci aktivit druhého pilíře – PREVENCE – jsme v roce 2022 spustili do provozu 
nový web, který získal okamžitě pozitivní odezvu svoji uživatelskou přívětivostí.  
Je skvělé, že tým prevence získal v on-line prostředí tak efektivní nástroj pro sdílení 
videí, blogů a podcastů. Mnoho energie věnujeme také stálici v pilíři PREVENCE 
– LBVT (linka bezpečí ve vaší třídě). Díky intenzivní práci lektorů se daří tento 
program dál rozvíjet. Náš cíl pro rok 2023 je realizovat 1500 hodin ve třídách 
po celé zemi.

Další rozvoj zaznamenal v uplynulém roce i třetí pilíř se zaměřením na VZDĚLÁNÍ 
ODBORNÉ VEŘEJNOSTI pracující s dětmi. Budeme v něm i nadále pokračovat. 

Dovolte mi, abych poděkoval za podporu všem, kteří nás v našem poslání 
podporují. S radostí vidím, jak i v této nelehké době počet podporovatelů Linky 
bezpečí nadále roste. Moc si toho vážíme. Díky této podpoře můžeme naplňovat 
naše poslání, tj. poskytovat kvalitní a snadno dostupnou pomoc dětem, studentům 
a všem, kteří jednají v jejich zájmu. Linka bezpečí, z. s., poskytuje krizovou 
intervenci, poradenství a zajišťuje prevenci klientům z celé České republiky. 
Vzdělává odbornou veřejnost pracující s dětmi. 

Vším, co děláme, směřujeme ke zlepšení kvality života dětí. 

Mgr. Radek Dudáš
předseda představenstva Linky bezpečí 

PODĚKOVÁNÍ 
ZA PODPORU
Milí příznivci Linky bezpečí, 

ráda bych Vám touto cestou poděkovala za důležitou podporu, která nám pomáhá 
zajistit provoz našich služeb pro děti a mladistvé. 

Financování Linky bezpečí rozhodně není jednoduché. Část rozpočtu nám 
pomáhají pokrýt firemní či individuální dárci. Neobejdeme se bez podpory ze 
strany měst, obcí a městysů. Našimi letitými podporovateli jsou naši generální 
partneři ČSOB, O2 a Nadace RSJ. MVČR pravidelně podporuje financování 
čísla 116 111 a největší suma přichází z MPSV. Na této dotaci jsme prakticky závislí, 
často však čekáme na rozhodnutí o výši a výplatě peněz v dávkách i několik měsíců 
v již probíhajícím roce.

Rok 2022 navíc poznamenala válka na Ukrajině, energetická krize a další náročné 
celospolečenské události. Pochopitelně to vše ovlivnilo finanční možnosti donorů. 
Někteří směřovali svou pomoc přímo na Ukrajinu, jiní své prostředky rozdělili 
do více projektů nebo ve vyšší míře podporovali své zaměstnance.

Jsem velmi ráda, že mohu poděkovat všem, kteří pomohli Lince bezpečí finančně 
ustát nelehkou situaci, aby mohla pomáhat dětem, věnovat potřebnou péči 
zaměstnancům a myslet také na rozvoj preventivních programů pro děti.

Velmi si vážím každé pomoci, tedy nejen finanční, ale také slov díků a podpory 
za opravdu náročnou práci našich zaměstnanců. Nadcházející rok nebude 
jednoduchý, proto chci všem, ať už zaměstnancům, členům představenstva, 
dodavatelům externích služeb, dárcům, zkrátka všem, kdo spojili své jméno 
s Linkou bezpečí za uplynulý rok poděkovat a do dalšího roku popřát hlavně zdraví 
a psychickou odolnost. 

S úctou k vám všem!

Soňa Petrášková
ředitelka Linky bezpečí 



05 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ LINKY BEZPEČÍ  
V ROCE 2022
PŘEDSTAVENSTVO 
(k 31. prosinci 2022)

Mgr. Radek Dudáš 
předseda představenstva 

Mgr. Petr Hanuš  
člen představenstva  

Ing. Lucie Juřinová  
místopředsedkyně představenstva

DOZORČÍ RADA 
(k 31. prosinci 2022)

Ing. Jitka Švejcarová  
předsedkyně dozorčí rady

JUDr. Barbora Simon Dunovská  
místopředsedkyně dozorčí rady

Mgr. Dominika Herdová   
členka dozorčí rady

ZAMĚSTNANCI  
LINKY BEZPEČÍ

Soňa Petrášková  
ředitelka

Jitka Císařová  
asistentka

Mgr. Regina Jandová  
specialistka PR a komunikace

Ing. Karina Holadová  
vedoucí firemního fundraisingu

MgA. Zuzana Prokopová  
grantová specialistka do 04/22

Ing. Veronika Šturmová
grantová specialistka od 05/22

Hana Palová  
grantová specialistka  

Ing. Václav Paulíček  
produktový/projektový manažer webů LB 

Mgr. Radka Liebezeitová
koordinátorka týmu prevence

Lucie Šopíková
manažerka vzdělávání (koordinuje tým  
cca 25–30 externích lektorů)

Hynek Harvánek  
vedoucí individuálního dárcovství  
a telefundraisingu 

V týmu telefundraisingu pracují až dva  
externí spolupracovníci.

Vendula Vlnová  
fundraiser na telefonu

Ivan Hájek  
fundraiser na telefonu

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY  
LINKA BEZPEČÍ

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí odborných služeb  

Karolína Balcarová
vedoucí týmu telefonické služby  

Mgr. Lucie Zelenková
sociální pracovnice

Mgr. Klára Vítková
vedoucí provozu

Michaela Reznerová
organizačně provozní pracovnice 

Součástí týmu telefonické služby Linky bezpečí  
je 12 vedoucích směn, 10–20 interních  
konzultantů a zhruba 50 externích konzultantů.

Mgr. Hana Petráková
vedoucí e-mailové poradny
 
Tým e-mailové poradny tvoří pět editorek  
a 20–25 externích konzultantů.

Mgr. Hana Nečina Vaníčková
vedoucí chatu do 10/22

Monika Kubátová, Dis.
vedoucí chatu 

Tým chatu tvoří 25–30 konzultantů chatu  
a jeden intervizor chatu.

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY 
RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky,  
vedoucí e-mailové poradny Rodičovské linky

V týmu Rodičovské linky pracuje šest konzultantů 
a v on-line službách Rodičovské linky pět konzultantů.

PROJEKTY

Linka bezpečí ve vaší třídě

Mgr. Zuzana Tupá 
koordinátorka projektu do 11/22

Mgr. Šárka Kučerová
koordinátorka projektu

Monika Kubátová, Dis.
koordinátorka projektu

Do projektu Linka bezpečí ve vaší třídě  
bylo zapojeno 15–20 lektorů a metodiků.

Safer Internet

Hana Palová  
projektová manažerka projektu 

Mgr. Jakub Zámečník 
koordinátor projektu

Pracovníci týmu služby Linky bezpečí  
jsou do projektu zapojeni.



Linka bezpečí, z. s. 

JEJÍ SLUŽBY A PROJEKTY
Linka bezpečí, z. s. byla založena za účelem pomoci 
dětem a dospívajícím jak v obtížných životních situacích, 
tak při každodenních starostech a problémech. Dne 13. 
dubna 1994 byla registrována Ministerstvem vnitra ČR.

Linka bezpečí, z. s. má pověření k výkonu sociálně-
právní ochrany dětí ve stanoveném rozsahu dle 
rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy (MHMP) ze 
dne 10. listopadu 2015. Je členem celosvětové asociace 
dětských linek důvěry Child Helpline International, 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, České asociace pracovníků linek důvěry, 
Asociace poskytovatelů krizové pomoci.

Linka bezpečí, z. s. provozuje dvě sociální služby 
registrované podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Jsou to:

1.  Linka bezpečí – pro děti a studenty do 25 let včetně
 y Telefonní linka 116 111 
 y E-mailová poradna
 y Chat

2.  Rodičovská linka – pro dospělé, kteří se potřebují 
poradit v zájmu dětí

 y Telefonní linka 606 021 021
 y E-mailová poradna
 y Chat 

Linka bezpečí, z. s. realizuje odborné projekty s cílem 
podpořit prevenci negativních jevů u cílových skupin 
služeb Linky bezpečí a Rodičovské linky:

1. Linka bezpečí ve vaší třídě
2. Linka bezpečí ve vašem klubu
3. Safer Internet
4. Podcast Na tenké Lince
5. Podcast Utržené sluchátko

06 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022



07 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Linka bezpečí, z. s. 

TELEFON
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí odborných služeb 

Mgr. Lucie Zelenková 
sociální pracovnice

POPIS SLUŽBY
Děti a studující do 25 let včetně se mohou dovolat 
zdarma, nonstop a anonymně na telefonní číslo 116 111. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V třísměnném provozu službu zajišťuje téměř osmdesát 
zaměstnanců. Všichni musí splňovat podmínky dané 
zákonem o sociálních službách, absolvovat akreditovaný 
kurz telefonické krizové intervence a dále se pravidelně 
vzdělávat. Na směně může být dle vytíženosti Linky 
až sedm pracovníků. I v roce 2022 jsme se potýkali 
s nedostatkem vhodných konzultantů, což je dlouholetý 
trend ještě prohloubený omezenými možnostmi v době 
covidu. Proto jsme v průběhu roku připravili nový typ 
náboru a přípravy kvalitních konzultantů, který spustíme 
od února 2023.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Dítě se nejprve dovolá na ústřednu. Na té pracovník 
zjistí, o čem potřebuje mluvit, a pokud je na směně volný 
konzultant, propojí je. 

S dítětem probíráme jeho situaci, společně  
hledáme možnosti pomoci, pracujeme s prožíváním.  
Při hledání řešení vycházíme z klientova vnímání 
situace, respektujeme jeho individuální možnosti 
a přirozené zdroje v blízkém okolí. V případě potřeby 
dítěti předáváme kontakty a informace o další odborné 
pomoci v blízkosti místa jeho bydliště. 

Důležitým pilířem práce Linky bezpečí je anonymita. 
Primárně nezjišťujeme jméno ani adresu volajících. 
V některých vážných případech, kdy nám dítě sdělí své 
údaje, kontaktujeme v jeho prospěch další instituce. 
Nejčastěji spolupracujeme s Toxikologickým informačním 
střediskem, rychlou záchrannou službou, Policií ČR nebo 
orgány sociálně právní ochrany dítěte. Většinou to bývají 
případy, kdy je bezprostředně ohrožen život dítěte. V roce 
2022 jsme jinou instituci kontaktovali 122krát, což je o 11 % 
více než loni a o 110 % více než v době před pandemií.

STATISTIKY
V roce 2022 jsme zaznamenali celkem 90 841 dovolání 
na Linku bezpečí. Z toho bylo 75 545 hovorů odvedeno 
na ústředně a 15 296 hovorů přepojeno k dalšímu 
probrání konkrétního tématu. V rámci přepojených 
hovorů stále pokračuje nárůst obsahově náročnějších 
témat, což zároveň znamená prodlužování průměrné 
délky hovoru (o 72 % oproti době před covidem,  
o 13 % oproti roku 2021). Dvě třetiny našich klientů 
tvořily dívky a jednu třetinu chlapci, nejčastěji ve věku 
mezi 14. a 17. rokem.

Již několik let, a nejinak tomu bylo i v roce 2022,  
s námi klienti na telefonu nejčastěji řeší psychické obtíže. 
Ty tvoří více než třetinu všech témat, která k nám děti 
přinášejí. Oproti loňskému roku došlo k jejich mírnému 
nárůstu (o 2 %). Tematika sebevražd, sebepoškozování, 
depresí, úzkostí a dalších psychických poruch patří 
dokonce k pěti nejčastěji řešeným problémům na Lince 
bezpečí. Druhou nejčetnější oblastí byly rodinné vztahy. 
Jednalo se zejména o potíže v rodinné komunikaci, 
nepochopení rodičů a strach a obavy z reakce rodičů. 
Osobní témata, která byla stejně jako loni na pomyslném 
třetím místě, zahrnovala např. somatické potíže, ale 
také osamělost, potřebu verbálního kontaktu či téma 
znásilnění. Následují další „vztahové“ kategorie, a to 
mezi partnery a vrstevníky.

Nárůst četnosti oproti loňskému roku jsme zaznamenali 
u tématu šikany (o 14 %) a dílčích témat domácího násilí 
(o 10 %) a poruch příjmu potravy (o 3 %). V souvislosti 
s válečným konfliktem na Ukrajině s námi od února děti 
řešily téma strachu z války (191 kontaktů v r. 2022 oproti 
2 kontaktům v roce 2021). 

ZPĚTNÁ VAZBA
„To je prvně, co jsem to někomu řekl, hrozně se mi ulevilo. 
Myslel jsem, že to má hodně dětí těžší než já, že to není 
tak zlý. Ale teď vím, že si to nemusím nechat líbit, že si taky 
můžu říct o pomoc, to jsem teda opravdu rád…“

„Fakt se mi ulevilo… moc děkuju, že jste tady byli a vyslechli 
mě. Díky vám už necítím takovou úzkost, už to není tak 
horký, mám mnohem větší obzor toho, co můžu dělat…“

„Děkuju, hovor s vámi mi vrátil chuť do života…asi bych 
udělala pěknou blbost, kdybych nezavolala…“ 



08 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

ZASTOUPENÍ TÉMAT VE VOLÁNÍ NA LINKU BEZPEČÍ V ROCE 2022

Témata Četnost %

Sebevražedná tematika 3637 20

Sebepoškozování 2620 14

Psychické obtíže a poruchy 1287 7

Deprese, smutek 1246 7

Úzkosti 1212 7

Rodinná komunikace 1180 6

Vztahy s kamarády 1153 6

Šikana ve škole 1049 6

Nepochopení rodičů 827 4

Dotazy na sexuální témata 823 4

Strach - jiné 767 4

Tělesné týrání 757 4

Rozchod 753 4

Strach a obavy z reakce rodičů 593 3

Poruchy příjmu potravy 586 3

20 %
SEBEVRAŽEDNÁ TEMATIKA 

SEBEPOŠKOZOVÁNÍ

OSTATNÍ

Tematické okruhy Četnost %

Psychické obtíže 7353 31

Rodinné vztahy 3769 16

Osobní témata 2464 10

Sexuální vyzrávání 1661 7

Partnerské vztahy 1771 7

Vrstevnické vztahy 1624 7

Syndrom CAN 1254 5

Šikana 1153 5

Internet 806 3

Škola 1297 5

Jiná témata 500 2

Závislosti 364 2

VÝVOJ ČETNOSTI VYBRANÝCH PROBLÉMŮ NA LINCE BEZPEČÍ 
V LETECH 2017–2022

Témata 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Sebevraždy 1195 1523 2036 2454 3314 3610

Sebepoškozování 537 797 1031 1411 2532 2607

Deprese, smutek 34 455 710 930 1337 1233

Úzkosti 10 228 375 620 1133 1209

Tělesné týrání 686 863 936 1047 1090 752

Rodinná komunikace 406 400 614 775 1052 1171

Šikana ve škole 1328 1562 1605 915 1012 1044

Seznamování 1198 1213 1463 1107 881 549

Poruchy příjmu potravy 268 256 262 286 565 584

Sexuální zneužívání 357 361 396 394 476 441

Osamělost 124 154 151 182 358 301

Domácí násilí 88 133 218 270 240 263

Obtěžování cizí osobou, kyberstalking 39 85 146 237 180 139

Zneužití osobních dat 67 90 122 200 161 121

Kyberšikana 102 86 89 151 155 75

Strach z nemoci, bolesti, lékaře 108 84 87 255 147 112

Hospitalizace/nemoc 14 71 99 137 142 142

Sexting 38 41 128 105 117 99

31 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE

RODINNÉ VZTAHY

OSTATNÍ

15 NEJČASTĚJŠÍCH TÉMAT NA LINCE BEZPEČÍ V ROCE 2022



09 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Linka bezpečí, z. s. 

E-MAILOVÁ PORADNA 
Mgr. Hana Petráková 
vedoucí e-mailové poradny 

POPIS SLUŽBY
Na e-mailovou poradnu se klienti obracejí 
prostřednictvím svých e-mailových adres, kdy dotazy 
posílají na adresu pomoc@linkabezpeci.cz nebo 
prostřednictvím formuláře, který najdou na našich 
webových stránkách. Svůj dotaz mohou klienti poslat 
kdykoliv. Odpověď odesíláme do tří pracovních dnů. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V e-mailové poradně pracovalo v roce 2022 22–25 
konzultantů, z toho pět editorů, kteří kontrolují 
a revidují práci ostatních konzultantů. Na každé 
odpovědi vždy pracují minimálně dva odborníci.  
Za chod celé poradny zodpovídá její vedoucí. Všichni 
splňují požadavky na kvalifikaci podle zákona o sociálních 
službách a mají výcvik v telefonické krizové intervenci 
a v internetovém poradenství.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Na každý zaslaný e-mail neprodleně reagujeme 
odesláním automatické odpovědi, kde klienta 
informujeme, že jsme dotaz obdrželi a odpověď přijde 
do tří pracovních dnů. Součástí této odpovědi je také 
informace, že klient může využít telefonickou službu či 
chat, pokud potřebuje pomoc rychleji. 

Klient musí uvést elektronickou adresu, na kterou chce 
obdržet odpověď. Tu si může vytvořit i jen za účelem 
komunikace s e-mailovou poradnou LB. Nemusí o sobě 
uvádět žádné osobní údaje, služba je anonymní. Pokud 
o to však klient stojí, může si říct o pomoc tím, že nám 
sdělí své osobní údaje a následně mu zprostředkujeme 
pomoc u jiné organizace nebo instituce. 

Klient se může obracet na e-mailovou poradnu 
opakovaně, není stanovený žádný limit maximálního 
počtu kontaktů.

V roce 2022 se podařilo dodržet deklarovanou lhůtu tří 
pracovních dnů u všech odpovědí odesílaných klientům. 
Meziročně opět došlo k nárůstu počtu přijatých 
e-mailů celkem o 504. Celkový počet e-mailů, které 
jsme zodpověděli, byl 4079. Kontakt prostřednictvím 
e-mailu je pro klienta bezpečný, má nad ním velkou 

míru kontroly. Klient se může svobodně rozhodnout, 
kdy svůj e-mail napíše, odešle, kdy si přečte odpověď. 
Může si najít svůj bezpečný prostor na to, kdy tak učiní. 
Může se rozhodnout, jakou e-mailovou adresu pro 
kontakt použije, odkud e-mail odešle. Odpověď si může 
schovat a vracet se k ní, když potřebuje, může navazovat 
na předchozí komunikaci. 

STATISTIKY
V e-mailové poradně jsme v roce 2022 přijali celkem 
4079 dotazů. K nejčastěji řešeným tématům patřily 
psychické obtíže (29 %), celkem takových kontaktů 
bylo 3344. Nejčastěji se na nás klienti obraceli se 
sebevražednými tendencemi a sebepoškozováním. 
Dalšími nejvíce zastoupenými tematickými okruhy byly 
rodinné vztahy (22 %), celkem 1576 – nejčastějšími 
problémy byly strach a obavy z reakce rodičů 
a nepochopení rodičů.

ZPĚTNÁ VAZBA
„Moc děkuji za vaši odpověď, hrozně mi pomohla.“

„Děkuju, že jste mi odpověděli a brali mě vážně.“

„Díky moc za vaši odpověď. Brečela jsem, že někoho 
zajímá, jak mi je.“

Tematické okruhy Četnost %

Psychické obtíže 2032 29

Rodinné vztahy 1576 22

Jiná témata 545 8

Osobní témata 589 8

Syndrom CAN 312 4

Partnerské vztahy 442 6

Internet 199 3

Škola 498 7

Vrstevnické vztahy 428 6

Šikana 192 3

Sexuální vyzrávání 181 3

Závislosti 68 1

ZASTOUPENÍ TÉMAT V E-MAILOVÉ PORADNĚ LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2022

29 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE

RODINNÉ VZTAHY

OSTATNÍ



10 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Linka bezpečí, z. s. 

CHAT 
Monika Kubátová 
vedoucí chatu 

POPIS SLUŽBY
Chat Linky bezpečí je dětskými a mladými dospělými 
klienty vyhledáván jako nízkoprahový a široce dostupný 
způsob pomoci v krizi. Provoz chatu nabízíme každý 
den v týdnu od 9 do 13 hodin a také od 15 do 19 hodin. 
Klient komunikuje s pracovníkem linky v samostatné 
chatové místnosti, která zajišťuje bezpečí. Klient 
vystupuje pod zvoleným nickem, a je tedy pro naše 
pracoviště anonymní. V rámci 90 minut denně může 
komunikovat o tom, co potřebuje. Konzultant pracuje 
technikami krizové intervence a v případě, že je to třeba, 
pomáhá klienta nasměrovat na další služby nebo formy 
pomoci. Předává kontakty na další odborníky, případně 
může také intervenovat u dalších institucí, jako je 
Rychlá záchranná služba nebo Toxikologická informační 
služba v případě ohrožení života a zdraví, případně 
Odbor sociálně právní ochrany dětí či jiná organizace, 
analogicky jako je tomu na telefonické službě Linky 
bezpečí. Konzultanti chatu Linky bezpečí pracují týmově, 
pod pravidelnou supervizí a intervizí, čímž je zajištěn 
vysoký standard kvality práce. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Službu chatu zajišťuje 30 pracovníků z řad konzultantů 
Linky bezpečí, kteří mají absolvovaný výcvik v chatové 
krizové intervenci. Konzultanti pracují z prostor Linky 
bezpečí a po určité době práce pod přímou intervizí 
mohou po úspěšném složení kontrolního náslechu 
pracovat také z domova. Taková práce poté předpokládá 
vyšší úroveň sebereflexe, samostatnosti a zkušenosti. 
I nadále chataři z domova zůstává k dispozici vedoucí 
směny, se kterým může svou práci konzultovat. Vedoucí 
chatu Linky bezpečí nebo intervizor chatu komentuje 
proběhlé chaty a dává konzultantům průběžně zpětnou 
vazbu na jejich práci.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM 
Chatová komunikace je mezi dětmi a mladými lidmi 
rozšířená a často používaná jako hlavní komunikační 
prostředek. Chatování, které se používá na krizových 
linkách, má však svá pravidla – rozhovor je podobný jako 
telefonická krizová intervence, má však chatová specifika, 
jako je práce s časovým rámcem, používání emotikonů, 
zasílání odkazů a podobně. Výhodou je široká dostupnost, 
zároveň jsme ochuzeni o řadu informací a čerpáme 
pouze z psaných informací, které od klienta dostaneme. 
Kontakt s klientem na chatu vyžaduje kromě specifických 
dovedností také vysoce vyvinutou schopnost empatie 
a adekvátního písemného projevu (rychlost, gramatika).

STATISTIKY 
Za rok 2022 byly nejčastějšími tématy psychické  
obtíže (45 %), mezi nimiž se velmi často objevovalo 
sebepoškozování a sebevražedné myšlenky (tendence). 
Druhým nejčastějším tématem byly rodinné vztahy (17 %) 
a třetím syndrom CAN (týrání, zanedbávání a zneužívání 
dítěte, 9 %). Tato statistika dokládá, že na chatu děti 
a mladiství řeší velmi závažná témata. 

Závěrem lze říct, že komunikace o závažných tématech  
se mnohým dětem jeví snazší právě prostřednictvím  
on-line kanálů. Při psaní nemusí skrývat pláč, který tato 
témata často provází. Snadněji se jim překonává stud. 
Nehrozí riziko, že je někdo při řešení potížích uslyší.  
Je pro ně jednodušší některé věci napsat než vyslovit. 
Přijetí, pochopení a podpora jsou pro ně odrazovým 
můstkem pro vyhledání další vhodné pomoci.

ZPĚTNÁ VAZBA
„Děkuju, že jsem to mohla říct.“

„Cítím se momentálně určitě mnohem lépe, než třeba  
tou hodinou, děkuju a na shledanou.“

„Mockrát Vám ještě jednou děkuji, opravdu jste mi  
teď pomohla.“

„Ulevilo se mi, potřeboval jsem poradit, sám jsem nevěděl,  
co mám dělat.“

„Ačkoli vím, že je to Vaše práce, chtěla bych Vám poděkovat. 
Byla jste velmi ochotná a pomohla mi najít správný směr. 
Upřímně jsem sama na sebe pyšná. Konečně po těch letech 
aktivně hledám způsob, jak vyhrát nad sebou samou.  
Kéž je ten boj úspěšný.“

„Moc děkuju, že jste tu se mnou celou dobu byla.“

„Děkuju, nevím, proč mě to nenapadlo samotného.“

„Děkuji moc… mě je až do breku, že je tu někdo, kdo mě 
vyslechne.“ 

Tematické okruhy Četnost %

Psychické obtíže 2188 45

Rodinné vztahy 841 17

Syndrom CAN 431 9

Osobní témata 365 8

Partnerské vztahy 194 4

Sexuální vyzrávání 139 3

Škola 238 5

Jiná témata 92 2

Vrstevnické vztahy 172 4

Šikana 83 2

Internet 101 2

Závislosti 22 0

ZASTOUPENÍ TÉMAT NA CHATU LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2022

45 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE

RODINNÉ VZTAHY

OSTATNÍ



11 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

PREVENCE

Mgr. Radka Liebezeitová  
koordinátorka týmu prevence 

V roce 2022 jsme obrátili pozornost k prevenci, 
která vede k psychické odolnosti dětí a dospívajících 
a podpoře zvládnutí krizí vlastními prostředky 
a strategiemi. 

Podcast Na tenké Lince zaznamenal posluchačský 
nárůst a lze si vybrat z dlouhé řady témat z oblasti 
duševního zdraví, které odolnosti mohou přispět, 
a to jak posluchačům samotným ve věkové skupině 
rané dospělosti, tedy 18–24 let, tak i prostřednictvím 
rodičů směrem k dětem. Ti se díky podcastu dozvídají 
o současných potížích a jejich řešeních, se kterými se 
na nás obrací děti ve všech našich službách. Podcast 
získal také ocenění Fóra dárců. 

V návaznosti na úspěšný podcast pro dospělé publikum 
uvádíme v život také dětský podcast na podporu 
odolnosti a prevence u mladších dětí. Jmenuje se 
Utržené sluchátko a jeho obsahem jsou krátké epizody, 
které děti běžně zažívají a dělají jim starosti. V podcastu 
nabízíme nejen východiska, ale poukazujeme také 
na prožívání a jeho legitimizaci.

V blogu i nadále přinášíme aktuální témata týkající 
se psychických potíží dětí a dospívajících, rodinných 
a vrstevnických vztahů, komunikace, výchovy a dalších 
oblastí, se kterými se na Lince bezpečí a Rodičovské 
lince setkáváme. Prošel proměnou nejen díky novému 
webu, ale také ve struktuře a to tak, aby bylo pro 
čtenáře snadnější vybrat si z témat, o kterých se chce 
dovědět více. 

11



12 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

PROJEKTY LINKY BEZPEČÍ
LINKA BEZPEČÍ VE VAŠÍ TŘÍDĚ

Monika Kubátová  
koordinátorka projektu 

Mgr. Šárka Kučerová  
koordinátorka projektu

POPIS PROJEKTU
Projekt Linka bezpečí ve vaší třídě realizujeme od roku 
2011. Projekt Linka bezpečí ve vaší třídě umožňuje 
žákům ZŠ a studentům SŠ diskusi nad tématy, která je 
zajímají. Záměrem projektu je připravit žáky a studenty 
na zvládání rizikových životních situací a zvýšit 
povědomí o službách, které mohou využívat. Při práci 
se skupinou využíváme různé techniky – od řízené 
diskuse přes plnění úkolů ve skupinách až po imaginaci. 
Aktivně podporujeme vzájemný respekt mezi všemi, 
kdo se setkání zúčastní. V roce 2022 byl program pro 
školy nabízen díky podpoře Nadace RSJ, Nadačního 
fond ŠKODA AUTO, ČSOB, a. s., Nadace rozvoje 
občanské společnosti z prostředků Pepco, Nadace O2, 
projektu O2 Chytrá škola a projektu Safer Internet 
Centrum Česká republika z prostředků Evropské unie. 
Do programu Linka bezpečí ve vaší třídě se zapojily 
pražské i mimopražské základní a střední školy.  
Celkem jsme se potkali s 6 700 žáky a studenty během 
1 315 vyučovacích hodin. Nejčastější téma, které 
v tomto období bylo lektorováno, je Když chci být 
v pohodě. Dále si žáci vybírali témata Vztahy, Když jsem 
on-line a Když dospívám. Do projektu Linka bezpečí 
ve vaší třídě bylo v roce 2022 zapojeno 16 lektorů 
a metodiků. Závěrem bychom celému týmu chtěly 
poděkovat za skvělou spolupráci, pracovní nasazení 
i přijímající a respektující kontakt s klienty. 

ZPĚTNÁ VAZBA
ZŠ Dobrovice, 4., 14. a 28. 11. 2022
Děkuji za realizaci programů v naší škole. Pokud by tato 
možnost byla i v budoucnu, velmi rádi ji využijeme. 

Moje hodnocení vychází z dotazování ve třídách, kde 
jsem jako metodik prevence ověřovala spokojenost dětí 
s programem. Program měl ve třídách velký úspěch. Žáci 
a žákyně napříč třídami hodnotili program jako zábavný 
a chválili především přátelský přístup lektorek. Díky němu se 
více zapojili do činností a nebáli se na cokoli zeptat. Výborné 
bylo i rozdělení tříd na menší skupiny a možnost zapojení 
všech žáků do aktivit. Informace o tématu duševního zdraví 
a Lince bezpečí jsou v dnešní době velmi aktuální a přínosné. 

Přikládám několik reakcí žáků z 8. třídy, kteří zážitky 
z programu zpracovali formou volného psaní.

„Lektorky od začátku byly hrozně milé a hezky nás uvítaly.”
„Obě lektorky působily velice příjemně.”
„O všem se v klidu mluvilo a řešilo se, co s tím dělat, 
abychom se problémům vyhnuli. Vzala jsem si z toho pár 
ponaučení a rad. Opravdu každý mohl vyjádřit svůj názor.”
„O hodně věcech jsem předtím neslyšela, takže mi tato 
část (o Lince bezpečí) přišla velice zajímavá. Nepamatuji si 
všechno, ale zvládla bych se tam dovolat.”
„Program byl zábavný a naučný.”
„Většina programu byly hry, což bylo zábavné.”
„Bavilo mě to.”

Přeji vám i celému vašemu týmu vše nejlepší a hodně 
úspěchů v novém roce.

Eva Zvěřinová, zástupkyně ředitelky
Základní škola a mateřská škola Dobrovice

ZŠ Drásov, 20. a 21. 6. 2022
Dobrý den,
třídy byly moc spokojené, vítaly možnost otevřeně 
komunikovat a dozvědět se něco o tématu Linky bezpečí 
přímo od zaměstnanců na telefonu, které bylo pro děti 
poutavé. Za sebe oceňuji pěkně zpracovaná témata, která 
jsou aktuální, lektorky je měly zpracované do aktivit, které 
byly i pro mě velmi inspirativní. 

Moc děkuji za možnost tohoto programu, věřím, že to bylo 
k užitku všem zúčastněným třídám!
Pokud by v budoucnu byla možnost s Vámi opět 
spolupracovat, určitě této možnosti moc ráda využiji :)

Přeji hezké léto, Mgr. Veronika Smutná, Školní psycholog
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Drásov

ZŠ Tučapy, 20. 4. 2022
Dobrý den,
lektorky přijely v dostatečném předstihu. Přednáška byla 
rozdělena do tří sekcí. V prvním případě uvedly, co Linka 
bezpečí je a komu je určená. V druhé sekci měly děti téma 
Rodina. A ve třetím případě Vztahy. Lektorky byly velmi 
příjemné, ochotné, své role se zhostily na výbornou. Žáci byli 
z přednášky uneseni. Jednalo se o interakci mezi lektorkami 
a žáky, zahrály si hry a děti se jim „otevřely“. Lektorky 
dodržovaly zásadu mlčenlivosti, což velmi oceňuji. Získaly 
si jejich důvěru. V budoucnosti bychom byli rádi, kdyby se 
přednáška opakovala.

Přeji hezký den a ještě jednou děkujeme za milou 
a užitečnou návštěvu.

Mgr. Hejsková Karolína, učitelka  
ZŠ Tučapy

ZŠ U Školské zahrady, Praha 14., 15.a 17. 6. 2022
Ve dnech 14. 6., 15. 6. a 17. 6. proběhly na naší škole 
preventivní programy. Všechny lektorky byly důkladně 
připravené, nezaskočily je ani drobné zmatky s místnostmi. 
K dětem přistupovaly otevřeně, laskavě a klidně a během 
malé chvilky si získaly jejich důvěru, takže programy 
založené především na rozhovorech mohly úspěšně probíhat. 
Děti nejvíce ocenily možnost si zavolat na LB, překvapily 
je některé informace o fungování a také je zajímaly osobní 
zkušenosti lektorek při rozhovorech na LB. Možná by více 
ocenily nějakou trochu rozpohybovanou aktivitu. 

Komunikace s LB a organizace prevence z jejich strany byla 
naprosto úžasná, rychlá, zcela bez komplikací, a pokud 
bude možnost, ráda bych, aby naše škola měla možnost 
i v příštím školním roce s LB spolupracovat. 

Mgr. Petra Hazlbauerová, metodik prevence  
ZŠ U Školské zahrady Praha 8 - Kobylisy

ZŠ Rajhrad, 7. 6., 8. 6. 2022
Dobrý den,
 moc děkujeme za velmi přínosný projekt, lektorky byly moc 
sympatické a milé, se všemi třídami si báječně poradily 
a máme opravdu pozitivní zpětnou vazbu i od samotných 
dětí, že se jim program líbil.
V návaznosti na to a informaci, že je možné se přihlásit 
i na příští školní rok, bych ráda náš zájem takto projevila 
a budeme moc rádi, pokud se vám zase vejdeme 
do programu. Termínově se dokážeme přizpůsobit.
 
Děkuji, srdečně zdravím a přeji hezký víkend.

Lucie Zlámalová

ZŠ Olešnice, 23. 2. 2022
Dobrý den, 
lektorky hravou formou a pomocí otázek žákům představily, 
co to Linka bezpečí vůbec je. Dětem se moc líbilo úvodní 
video, které jim bylo blízké a jasně vysvětlilo, jak Linka 
bezpečí pomáhá. Na modelových situacích pak lektorky 
dětem ukázaly, kdy a proč se mohou na Linku bezpečí 
obrátit. Největší zájem měli žáci o to, zda je Linka opravdu 
anonymní a kdo by s nimi v případě potřeby na druhém 
konci telefonní linky mluvil. Děti byly velmi rády, že se 
nemusí bát mluvit v podstatě o čemkoli, co je trápí. 
Prostřednictvím různých her si na vlastní kůži vyzkoušely, 
jaké situace jsou ještě přijatelné v rámci chování vůči druhé 
osobě a jaké jsou už nepříjemné a měly by se řešit. To vidím 
jako velmi potřebné nejen ve školních situacích. 

Přínosem bylo i to, že se všichni sami zamýšleli, jak by se 
v dané situaci zachovali. Děti odcházely z projektu s malým 
dárkem (ze kterého měly radost) a s vědomím, že všechno 
se dá vyřešit a na nic nejsou úplně samy. Lektorky s dětmi 
mluvily otevřeně a klidně a celý projekt proběhl v příjemné 
atmosféře. 

Ještě jednou moc děkujeme. 

S pozdravem 

Lenka Kultová
ZŠ a MŠ Olešnice



13 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

LINKA BEZPEČÍ VE VAŠEM KLUBU

Mgr. Šárka Kučerová  
koordinátorka projektu

POPIS PROJEKTU
V roce 2022 proběhl pilotní projekt Linka bezpečí 
ve vašem klubu, který je postavený na přenesení dobré 
praxe ze škol z projektu Linka bezpečí ve vaší třídě 
do sportovních klubů. Záměrem projektu je obohacení 
sportovců ve věku 8–18 let o vlastní prožitek řešení 
problému v bezpečném prostředí, rozšíření povědomí 
o Lince bezpečí jako nejdostupnější formě pomoci 
a předání informací o dalších odborných službách 
a možnostech jejich využití.

Program má vždy dvě části, každou v časové dotaci 
v rozsahu 30 až 45 minut pro skupinu maximálně  
15 dětí. První část je věnována vybranému tématu  
(zatím je to Psychohygiena a Respekt k odlišnostem), 
se kterým se svěřenci více seznámí prostřednictvím 
interaktivních a zážitkových technik. Druhá část je 
zaměřena na představení služeb Linky bezpečí a další 
odborné sítě, které je možné využít při řešení problémů 
a náročných situací.

Od srpna do listopadu proběhlo celkem sedm 
lektorování. Účastníci i jejich trenéři dostali on-line 
dotazník k poskytnutí zpětné vazby.

V bližším popisu přínosů programu pro děti 
kladli trenéři důraz na otevřenou komunikaci o emocích 
a odlišnostech, práci se stresem ve sportu i v životě 
a nehodnotící přístup. Sami pro sebe osobně 
si pak někteří odnesli: jak být dětem oporou 
a lépe je vnímat. Z interakcí mezi dětmi nejvíce 
pozorovali: rozdílné osobnosti hráčů a jejich odlišné 
postoje, schopnost reagovat na věci mimo sportovní 
oblast a i to, jak reagují navzájem na myšlenky druhých. 

Více než 86 % odpovědí hráčů bylo kladných. 
Rozlady a nespokojenost děti vysvětlují tím, že chtěly 
raději trénovat, nebavilo je sedět. Zdá se ale, že i přes 
počáteční nedůvěru se jim nakonec program líbil 
a něčím je oslovil. Hráči oceňovali zábavu, dárky, jasné 
podání a také: „Že se kluci něco naučí o psychických 
problémech a nebudou se tomu smát jako děti.“

Informace, které děti nejvíce zaujaly, se většinou 
týkaly Linky bezpečí, například počty pracovníků, 
počty hovorů, anonymita volajících, samotná existence 
takových služeb pro děti, možnosti chatu a e-mailu 
a varianta pro rodiče a další dospělé.

ZPĚTNÁ VAZBA
Dobrý den, 
včera jsme měli s mladšími žáky přednášku o odlišnostech 
a jak se s tím vypořádat od Linky bezpečí. Pro kluky bylo 
skvělé slyšet, že tady jsou lidé, co jim můžou pomoct, chtějí 
pomoct a jak se s tím vypořádat i o samotě. A taky to pro ně 
byla skvělá možnost spolu strávit čas mimo hřiště a poznat se. 

Jan Veselý, Technical Director 
Prague Raptors Football Club

VIDEA

Mgr. Hana Petráková 
koordinátorka projektu

V roce 2022 jsme pokračovali v práci na projektu, 
který jsme zahájili v roce 2019. Podařilo se vytvořit 
šest tematických podkladů, na jejichž obsahu se 
podílel odborný tým LB. Následně se přípravy scénářů 
a filmového zpracování ujali Sylvie a Adam Stretti. 
Podařilo se finalizovat videa na téma sebevražda, 
úzkosti, deprese, poruchy příjmu potravy, kyberšikana 
a provoz služeb Linky bezpečí (telefonu, e-mailu 
a chatu). Videa jsou zveřejněna na webu Linky bezpečí, 
propagují se na sociálních sítích, na youtube, využívají 
se při spolupráci se školami, prezentujeme je v televizi, 
tisku, na konferencích.
 

SAFER INTERNET CENTRUM

Hana Palová 
koordinátorka projektu

Mgr. Jakub Zámečník  
koordinátor projektu

Od roku 2019 se Linka bezpečí, z. s., podílí spolu s CZ.
NIC, správcem české národní domény, na projektu 
Safer Internet Centrum ČR. Cílem centra, 
jehož činnost je spolufinancována Evropskou unií, je 
vytvářet, koordinovat a komunikovat aktivity zaměřené 
na zlepšování on-line bezpečnosti dětí a mládeže 
v České republice.

Počet dětí v tíživé situaci volajících na Linku bezpečí 
v souvislosti s pobytem na internetu rok od roku 
přibývá. V roce 2022 jsme zaznamenali přes dvanáct set 
kontaktů. Jednalo se například o obtěžování cizí osobou 
(kyberstalking), on-line vztahy, sexting, lákání na schůzku 
(grooming) či nelegální obsah.

Linka bezpečí ale neposkytuje pomocnou ruku pouze 
telefonicky nebo on-line, nabízí i preventivní kurzy 
bezpečnosti na internetu žákům a studentům základních 
a středních škol, ve kterých děti učí, jak řešit časté 
krizové situace. Na kurzech se děti například naučí, jak 
nastavit bezpečnost profilu, jak se zachovat v případě 
kyberšikany, zda ji někomu nahlásit nebo zda je na místě 
řešit situaci s Policií ČR. Lektoři se vždy snaží žáky 
a studenty vést k tomu, aby na tíživou situaci nezůstávali 
sami a svěřili se někomu dospělému ze svého okolí.

V rámci projektu Safer Internet Centrum ČR Linka 
bezpečí realizovala v loňském roce sedm konferencí 
v sedmi krajích ČR, vč. hlavního města Prahy. 
Konference byly zaměřené na téma: Dítě v krizi – praxe 
služeb Linky bezpečí a byly určené pro odbornou 
veřejnost. Dohromady se Lince podařilo prezentovat 
svou činnost před více než 700 odbornými pracovníky 
z řad veřejné správy, městské policie, zástupců ZŠ a SŠ, 
výchovných poradců, metodiků prevence a psychologů.

Také za podpory prostředků z Evropské unie Linka 
bezpečí vytvořila čtyři podcasty zaměřené na on line 
problematiku, konktrétně na témata kyberšikana, 
sexting, on-line seznamování a rizika sociálních médií; 
jedno animované video „Rizika na internetu a sociálních 
sítích – nebuďte na to sami“ a publikovala několik článků 
na téma potíže on-line. 

Děti v dnešní době vstřebávají informace 
prostřednictvím on-line světa, článků, postů, videí 
nejrůznějších forem a podob. Linka bezpečí se na tento 
trend snaží reagovat tvorbou různých edukačních 
materiálů, s jejichž pomocí chce děti a veřejnost 
vzdělávat právě v problematice rizikového chování 
v prostředí on-line.



14 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová  
vedoucí Rodičovské linky 

POPIS SLUŽBY
Rodičovská linka nabízí telefonickou krizovou pomoc 
a základní sociální poradenství rodičům, prarodičům 
a ostatním dospělým, kteří jednají v zájmu dětí, 
dospívajících či mladých dospělých do 26 let. Dále 
provozuje e-mailovou poradnu a chat. Linka je anonymní 
službou pro klienty z celé ČR. Nabízí i kontakty 
na konkrétní odborná zařízení a instituce. Hlavní 
předností Rodičovské linky je nabídka téměř okamžité 
odborné pomoci. 

Telefonickou krizovou pomoc nabízíme anonymně 
každý pracovní den v pondělí až čtvrtek od 9 do 21 
h a v pátek od 9 do 17 h na telefonním čísle 
606 021 021 (O2 operátor, telefonní poplatky dle 
tarifu operátora). 

Chat – krizové služby prostřednictvím chatu nabízíme 
každou neděli od 17 do 21 hod. Na chat se mohou 
klienti přihlásit prostřednictvím adresy https://chat.
rodicovskalinka.cz/. Doba chatu pro jednoho klienta 
v rámci jedné směny je max. 90 minut v součtu. 

E-mailovou poradnu provozujeme prostřednictvím 
formuláře na webových stránkách nebo na e-mailové 
adrese pomoc@rodicovskalinka.cz. Klienti obdrží 
odpověď v nejkratším možném termínu, nejpozději 
do tří pracovních dnů. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Telefonickou krizovou intervenci i e-mailové a chatové 
poradenství na Rodičovské lince zajišťují psychologové 
a odborní pracovníci, kteří mají za sebou mnohaletou 
praktickou zkušenost s krizovou intervencí a znalosti 
z oblasti rodinného poradenství.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Krizová intervence prostřednictvím  
telefonu a chatu 
Na počátku hovoru či chatu klient dostává dostatečný 
prostor k tomu, aby mohl popsat svou situaci, popř. 
sdělit své dotazy. Je přirozené, že může být zaskočen, 
rozrušen či zmaten situací, která se jemu či dítěti 
přihodila. Konzultant mu dává podporu a pochopení 
pro jeho prožívání. Poté mu nabízí možnost hledat 
konkrétní oblast, o které potřebuje hovořit. Společně 
hledají dostupné zdroje a rozšiřující možnosti řešení 
klientova problému. Konzultant klientovi též předává 
odborná doporučení nebo praktické tipy v závislosti 
na dané situaci a potřebě klienta. Konzultant linky 
zná hranice možné pomoci po telefonu a na základě 
své praktické zkušenosti doporučí klientovi možnosti 
následné pomoci. Vysvětlí formy spolupráce s vhodnými 
zařízeními a dle místa bydliště mu předá příslušné 
kontakty. 

E-mailové poradenství 
V rámci e-mailového poradenství klient obdrží 
odpověď nejpozději třetí pracovní den. V odpovědi 
může očekávat podporu, pochopení a zpětnou vazbu 
na svůj problém. Dále nabídku možných řešení jeho 
situace, včetně odborných doporučení, popř. odkazů 
na organizace a instituce, které se daným tématem 
zabývají. Systém zpracování dotazu zajištuje pisateli 
anonymitu a všechny odpovědi jsou kontrolovány 
odborným garantem. 

STATISTIKY
Za rok 2022 jsme na Rodičovské lince zaznamenali 2668 
kontaktů, z toho 1972 prostřednictvím telefonu, 614 
e-mailových dotazů a 82 chatů. Oproti minulému roku 
se celkový počet kontaktů navýšil o 13 %. 

Hovory se oproti minulému roku navýšily o 15 % 
a počet dotazů v rámci e-mailové poradny o 12 %. Počet 
uskutečněných chatu se snížil o 10 %. Rodičovskou linku 
kontaktují především matky (61 %), dále otcové (15 %) 
a ostatní rodinní příslušníci (7 %). Dále se na nás obrací 
klienti, kteří jednají v zájmu dětí, např. učitelé, sousedé či 
rodiče spolužáka ohroženého dítěte (17 %).

V roce 2022 se na nás obraceli nejčastěji klienti 
s problematikou dětí ve věku od 14 do 16 let, procentuální 
zastoupení dívek (50 %) je vyšší než u chlapců (39 %).

Nejčastějším tématem na Rodičovské lince byly rodinné 
vztahy, které tento rok tvořily 42 % z celkového 
počtu tematických hovorů. V rámci nich jsme 
nejvíce řešili problémy rodičů s výchovou dětí (26 
%), např. nezvladatelnost či agresivita u dětí, přístup 
k dospívajícím dětem, vyčerpanost rodiče při výchově 
dítěte. Dále to byla témata rodinné komunikace či 
situace týkající se rozvodu a porozvodového uspořádání 
péče o dítě, např. časté konflikty či nekomunikace 
v rodině, jak mluvit s dětmi o rozvodu, obtížný kontakt 
dítěte s druhým rodičem po rozvodu.

I v tomto roce nadále rostl počet psychických obtíží 
u dětí pravděpodobně stále ještě jako reakce na dobu 
covidovou, a to o 37 %. V rámci tohoto tématu jsme 
s rodiči především řešili uzavírání se dětí do sebe, pocity 
úzkosti a deprese, sebepoškozování, sebevražedné 
tendence u dětí a dospívajících a v nemalém počtu 
i situace dětí po sebevražedné pokusu. 

Mezi specifická témata Rodičovské linky patří i problémy 
spjaté se školní docházkou, které se oproti minulému 
roku navýšily o 9 %. Téma šikany se opět dostává 
do popředí a oproti minulému roku vzrostlo o 51 %.

Rodiče měli také potřebu s námi konzultovat partnerské 
vztahy či sexualitu svých dětí (3 %), především se jednalo 
o témata týkající se sexuální orientace a gender identity 
u dětí. 

V neposlední řadě nás kontaktovali klienti ohledně 
týrání, zneužívaní nebo zanedbávání dítěte (9 %) v rodině 
nebo ve svém okolí. Někteří klienti s námi potřebovali 
zkonzultovat svůj postup, jiní se obávali ohrožení ze 
strany rodiny, kde je dítěti ubližováno, což byl důvod 
anonymního oznámení na naši linku.

Za tento rok bylo uskutečněno 21 intervencí 
ve prospěch ohrožených dětí, z toho 18 bylo 
uskutečněno na oddělení sociálně právní ochrany, 
ostatní ve spolupráci s Policií ČR.

ZPĚTNÁ VAZBA
Dobrý den, velice děkuji za zaslanou odpověď. Moc mi to 
pomohlo a myslím, že v současné chvíli je to takto pro mě 
dostačující. Využiji všechny Vaše rady a pakliže by se situace 
zhoršovala, využila bych chat a telefon. Moc děkuji za Vaši 
práci, které si velmi vážím.

Určitě mi to pomohlo a vidím to teď i z jiného úhlu.

Děkuji za informace, ulevilo se mi, že je nějaká cesta…  
že můžu něco udělat, aby se to nevyhrotilo.

Moc děkuji… udělám to tak… kdyžtak znovu zavolám…  
je skvělé, že existujete.

Mnohokrát děkuji za odpověď, která dodává mnoho naděje 
a vytahuje to důležité. Je úžasné vědět, že na ty potíže 
nemusíme být sami… At se vám daří každé dobré dílo, 
jehož jste součástí.



15 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Vývoj kontaktů 2019 2020 2021 2022

Telefon 1053 1248 1712 1972

E-mailová poradna 597 529 550 614

Chat poradna 65 49 91 82

CELKEM 1715 1826 2353 2668

TELEFON

E-MAILOVÁ PORADNA

CHAT PORADNA

 2019 2020 2021 2022

Tematické okruhy Četnost %

Rodinné vztahy 1294 42

Psychické obtíže u dětí 739 24

CAN 284 9

Šikana a vrstevnické vztahy 190 6

Škola 163 5

Partnerské vztahy a sexualita dětí 95 3

Závislosti dětí 91 3

Internet 63 2

Jiné téma 129 4

42 %
RODINNÉ VZTAHY

PSYCHICKÉ OBTÍŽE U DĚTÍ

OSTATNÍ

VÝVOJ KONTAKTŮ VE SLUŽBÁCH RODIČOVSKÉ LINKY  
V LETECH 2019–2022 ČETNOST ZASTOUPENÍ TÉMAT V HOVORECH/CHATECH/E-MAILECH



16 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
202216

VZDĚLÁVÁNÍ

Lucie Šopíková
manažerka vzdělávání

Rok 2022 již nebyl poznamenám pandemií covid-19 
a bylo možné pořádat školení bez jakýchkoliv omezení. 
V tomto roce jsme nabízeli šest kurzů v rozsahu 
8–16 h a tři kurzy dlouhodobější v rozsahu 48, 
84 a 116 h. Celkem se odškolilo 293 absolventů z řad 
odborníků, studentů i zájemců z laické veřejnosti. 

V listopadu 2022 jsme získali od MPSV 
akreditaci na dva nové kurzy: Jak o sebe pečovat 
v pomáhajících profesích a Rozšiřující kurz práce 
s klientem v akutní krizi, který navazuje a rozšiřuje 
znalosti získané na již zavedeném kurzu – Práce 
s klientem v akutní krizi.

Neustále se snažíme pracovat na obsahu i formě našich 
kurzů. Kurzy jsou vedeny interaktivní formou. Velký 
důraz je kladen na aktivní nácvik a modelové situace. 

LEKTOŘI VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ

Stav pro rok 2022 – 27 lektorů
Karolína Balcarová
Mgr. Lucie Bukovská
Mgr. Aneta Haramijová
Mgr. Zuzana Hrzalová, Dis.
Ing. Et Bc. Andrea Kumstová
Mgr. Anna Jelínková
Mgr. Jan Kaňák, Ph.D.
Mgr. Zuzana Karásková Ulbertová
Mgr. Michal Kniha
PhDr. Zuzana Kubíková
Monika Kubátová
Mgr. Kateřina Lišková, Dis.
PhDr. Katarína Loneková, Ph.D.
Táňa Mančíková
Mgr. Hana Petráková
Mudr. Tereza Michálková Grézlová
Bc. Tereza Morysková, Dis.
Mgr. Hana Nečina Vaníčková
Mgr. Lenka Ottová
Mgr. Iryna Pronyšynová
Mgr. Kateřina Schmidová
Mgr. Veronika Sedláčková
Mgr. Zuzana Tupá, Dis.
Mgr. Petra Trpková
Mgr. Klára Vítková
Mgr. Jakub Zámečník
Mgr. Lucie Zelenková, Dis.

ZPĚTNÁ VAZBA
„Myslím si, že kurz je veden moc dobře – zážitková forma 
dává mnohem více.“

„Skvěle strukturované, přehledné. Vše zajímavé 
a obohacující. I když jsme se nejdřív bála zkoušení reálných 
hovorů, moc mi to pomohlo!“

„Kurz překonal má očekávání. Byla jsem na více kurzech, 
ale žádný nebyl tak intenzivní a plný praxe.“

„Moc děkuji za skvělý kurz! Velice užitečný pro osobní 
rozvoj, do života, inspirace k zamyšlení… Díky!!!“



17 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

FUNDRAISINGOVÉ  
AKTIVITY
Ing. Karina Holadová
vedoucí firemního fundraisingu

Hynek Harvánek
vedoucí individuálního dárcovství a telefundraisingu

Linka bezpečí jako nezisková organizace provozuje fundraisingové 
aktivity, aby získala finanční prostředky na podporu svého  
provozu a rozšíření svých služeb. Mezi nejčastější fundraisingové 
aktivity patří:

1. Dárcovství fyzických osob
Linka bezpečí sbírá finanční prostředky od jednotlivých dárců, 
kteří chtějí podpořit činnost organizace. Dárci mohou darovat 
jednorázově nebo se stát pravidelnými dárci, a to přes platební 
bránu nebo prostřednictvím dárcovské SMS.

2. Firemní dárcovství
Linka bezpečí spolupracuje s firmami, které chtějí podpořit 
neziskovou organizaci a získat také publicitu za svou podporu. 
K tomu slouží odkaz: https://mapadobra.cz/, kde všechny přijaté 
dary evidujeme a všechny naše firemní dárce uvádíme.

3. Sponzorství
Linka bezpečí nabízí společnostem možnost sponzorovat konkrétní 
aktivity nebo programy, např. programy pro školy (Linka bezpečí 
ve vaší třídě) nebo výrobu videí a podcastů na podporu prevence 
dětí a mládeže. 

4. Benefiční akce
v roce 2022 proběhla řada benefičních akcí, kdy se firmy, sportovní 
spolky či dobrovolníci rozhodli uspořádat benefici s výtěžkem pro 
podporu provozu Linky bezpečí.

5. Dary v naturáliích
Linka bezpečí přijímá i dary v podobě materiálních předmětů, jako 
jsou reklamní předměty s logem LB, elektronická zařízení, která 
mohou být využita k podpoře činnosti organizace. Přijímáme i dary 
ve formě služeb – tisk, grafika, copywriting, překlady apod.

Fundraisingové aktivity jsou pro Linku bezpečí velmi důležité, 
protože tvoří významnou položku naplnění rozpočtu, bez které 
bychom nebyli schopni provoz realizovat. Nedílnou součástí práce 
fundraisingového oddělení je proto také pravidelná komunikace 
s dárci, vystavování potvrzení o daru a zdokonalování služeb pro 
snadné dárcovství.

KOMUNIKACE  
A PR
Mgr. Regina Jandová
specialistka komunikace a PR

Komunikace Linky bezpečí byla začátkem roku 2022 ovlivněná 
válkou na Ukrajině. Podařilo se nám velmi rychle připravit letáky 
a infografiky, které nabízely tipy pro rodiče a pedagogy, jak s dětmi 
komunikovat o válce. Odborníci Linky bezpečí se zúčastnili 
několika televizních debat a pravidelně poskytovali odborný 
pohled na danou problematiku. 

Novinkou, kterou Linka bezpečí představila, byly nové webové 
stránky. Spolu s webem byla spuštěna i internetová kampaň, která 
upozorňovala na možnost hledání pomoci i na stránkách www.
linkabezpeci.cz a www.rodicovskalinka.cz. Na propagaci kampaně 
se podílela agentura Silver B. C.

V podzimních měsících jsme navázali na úspěšný koncept 
kampaně z loňského roku Přání Ježíškovi a rovněž jsme pokračovali 
ve spolupráci s Hitrádiem. Hlavním komunikačním nástrojem byl 
rádiový spot. Sdělení kampaně se objevilo i na sociálních sítích. Lidé 
měli možnost podpořit Linku bezpečí na www.linkabezpeci.cz. 

V závěru roku jsme představili nový spot, ve kterém si zahráli 
i vicemistři Evropy v plážovém volejbalu Ondřej Perušič a David 
Schweiner. Cílem spotu je upozornit na význam Linky bezpečí, 
která pomáhá dětem a studentům nepřetržitě 24 hodin denně 
i o Vánocích, a získat finanční prostředky k zajištění nonstop 
provozu. Nový spot byl spuštěn v rámci charitativního projektu 
České televize a dále na sociálních sítích Facebook a Instagram. 
Na výrobě se podílela agentura Silver B.C. a mediálním partnerem 
byla Česká televize. 

Linka bezpečí také získala ocenění od Fóra dárců a byla zařazena 
mezi nejlepší veřejně prospěšné projekty roku 2022.





19 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

EKONOMICKÁ ČÁST ZPRÁVY O ČINNOSTI
NÁKLADY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2022

501 Spotřeba materiálu  704 078 Kč

502 Spotřeba energie, tepla, vody  231 192 Kč

511 Opravy a udržování  10 907 Kč

512 Cestovné  295 721 Kč

513 Náklady na reprezentaci  48 005 Kč

518 Ostatní služby  10 848 806 Kč

z toho: Ostatní služby 1 121 554

  Telefony, internet 2 928 769

  Webhosting, domény, údržba software 1 499 558

  Poštovné, kurýr, přeprava 63 910

  Náklady na inzerci, propagace, PR, marketing 1 795 384

  Nájemné vč. souvisejících služeb 529 230

  Vedení účetnictví, mzdová agenda 780 363

  Auditorské, ekonomické a odborné služby 690 470

  Výcvik a vzdělávání 930 082

  Supervize 216 850

  Odborné konzultace, psychologické poradenství 292 636

521 Mzdové náklady  27 448 339 Kč

524 Zákonné sociální pojištění  7 806 825 Kč

527 Zákonné sociální náklady   418 152 Kč

538 Ostatní daně a poplatky  7 493 Kč

54x Ostatní náklady  331 881 Kč

55x Odpisy, tvorba opravných položek  500 Kč

58x Poskytnuté členské příspěvky 26 756 Kč

CELKEM NÁKLADY  48 178 655 Kč

VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2022

Výnos Celkem %

Dary  9 151 111 Kč 19%

Dotace  31 569 881 Kč 66%

Nadace  5 149 018 Kč 11%

Ostatní  2 308 646 Kč 5%

CELKOVÝ SOUČET  48 178 655 Kč  

DARY 

DOTACE 

NADACE 

OSTATNÍ 

66 %



20 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Firma Výnos 2022

Ministerstvo práce a sociálních věcí  24 751 669 Kč 

Obce a města ostatní  3 815 712 Kč 

Nadace O2  2 196 831 Kč 

Tržby z prodeje služeb – kurzy akreditované  1 788 815 Kč 

Nadace RSJ  1 775 222 Kč 

Ministerstvo vnitra  1 650 000 Kč 

Firemní dárci  1 602 776 Kč 

Individuální dárci  1 067 342 Kč 

Československá obchodní banka, a. s.  1 050 000 Kč 

Hlavní město Praha  1 030 000 Kč 

Safer internet  1 014 300 Kč 

Nadace rozvoje občanské společnosti  331 540 Kč 

EUC PLS s.r.o.  328 440 Kč 

Výnosové úroky  282 047 Kč 

ČEPS, a.s.  250 000 Kč 

Nadace ČEZ  230 000 Kč 

Nadační fond ŠKODA AUTO  225 616 Kč 

Pražská energetika, a.s.  200 000 Kč 

Středočeský kraj  200 000 Kč 

ŠKODA AUTO a.s.  194 778 Kč 

Tržby z prodeje služeb – ostatní  183 646 Kč 

Nadace VIA  164 809 Kč 

Statutární město Brno  116 500 Kč 

Mazars Audit s.r.o.  105 270 Kč 

Purple Foundation, nadační fond  100 000 Kč 

Statutární město Plzeň  92 000 Kč 

Městská část Praha 8  80 000 Kč 

Jihočeský kraj  50 000 Kč 

Jihomoravský kraj  50 000 Kč 

Město Aš  50 000 Kč 

Nadační fond Simony Kijonkové  50 000 Kč 

Seznam.cz, a.s.  50 000 Kč 

Statutární město Jihlava  50 000 Kč 

Statutární město Kladno  50 000 Kč 

Veřejná sbírka  48 002 Kč 

Nadační fond Veolia  40 000 Kč 

Statutární město Ostrava  40 000 Kč 

Statutární město Havířov  35 000 Kč 

Sdružení Mikroregion Rožnovsko  30 000 Kč 

Město Písek  29 000 Kč 

Statutární mesto Pardubice  28 200 Kč 

Město Česká Lípa  25 403 Kč 

Město Benešov  25 000 Kč 

Město Beroun  25 000 Kč 

Město Bruntál  25 000 Kč 

Město Břeclav  25 000 Kč 

Město Hodonín  25 000 Kč 

Město Holešov  25 000 Kč 

Město Kolín  25 000 Kč 

Město Kyjov  25 000 Kč 

Město Neratovice  25 000 Kč 

Město Příbram  25 000 Kč 

Město Říčany  25 000 Kč 

Městská část Praha 1  25 000 Kč 

Městská část Praha 11  25 000 Kč 

Městská část Praha 5  25 000 Kč 

Nadace BADOKH  25 000 Kč 

Tržby z prodeje služeb – hospodářská  23 289 Kč 

Brdy – Vltava o.p.s.  20 000 Kč 

Město Čáslav  20 000 Kč 

Město Chodov  20 000 Kč 

Město Kralupy nad Vltavou  20 000 Kč 

Město Mariánské Lázně  20 000 Kč 

Městská část Praha 12  20 000 Kč 

Městská část Praha 7  20 000 Kč 

Statutární město Liberec  20 000 Kč 

Jiné ostatní výnosy  19 748 Kč 

Město Čelákovice  19 000 Kč 

Mazars s.r.o.  15 000 Kč 

Město Benátky nad Jizerou  15 000 Kč 

Město Domažlice  15 000 Kč 

Mesto Dvur Králové nad Labem  15 000 Kč 

Město Frýdlant  15 000 Kč 

Město Chrastava  15 000 Kč 

Město Jesenice  15 000 Kč 

Město Napajedla  15 000 Kč 

Město Rokycany  15 000 Kč 

Město Vlašim  15 000 Kč 

Město Votice  15 000 Kč 

Městská část Praha 15  15 000 Kč 

Městská část Praha-Petrovice  15 000 Kč 

Statutární město Most  15 000 Kč 

Statutární město Opava  15 000 Kč 

PAS, s.r.o.  14 941 Kč 

Alza.cz a.s.  13 389 Kč 

Město Varnsdorf  12 500 Kč 

Město Kuřim  12 000 Kč 

Město Strakonice  12 000 Kč 

Městská část Praha 18  12 000 Kč 

Městys Suchdol nad Odrou  12 000 Kč 

Členské příspěvky  11 100 Kč 

Statutární město Karlovy Vary  11 000 Kč 

Statutární město Chomutov  10 800 Kč 

Město Nymburk  10 000 Kč 

Město Bílina  10 000 Kč 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  10 000 Kč 

Město Bzenec  10 000 Kč 

Město České Velenice  10 000 Kč 

Město Frýdlant nad Ostravicí  10 000 Kč 

Město Hranice  10 000 Kč 

Město Chvaletice  10 000 Kč 

Město Jablonné v Podještědí  10 000 Kč 

Město Janovice nad Úhlavou  10 000 Kč 

Město Jaroměř  10 000 Kč 

Město Jičín  10 000 Kč 

Město Kaplice  10 000 Kč 

Město Kosmonosy  10 000 Kč 

Město Králův Dvůr  10 000 Kč 

Město Kraslice  10 000 Kč 

Město Krnov  10 000 Kč 

Město Kryry  10 000 Kč 

Město Lysá nad Labem  10 000 Kč 

Město Město Touškov  10 000 Kč 

Město Meziboří  10 000 Kč 

Město Mnichovice  10 000 Kč 

Město Modřice  10 000 Kč 

Město Nový Bor  10 000 Kč 

Město Nový Jičín  10 000 Kč 

Město Pohořelice  10 000 Kč 

Město Sezemice  10 000 Kč 

Město Soběslav  10 000 Kč 

Město Staňkov  10 000 Kč 

Město Stod  10 000 Kč 

Město Suchdol nad Lužnicí  10 000 Kč 

Město Svoboda nad Úpou  10 000 Kč 

Město Tábor  10 000 Kč 

Město Trmice  10 000 Kč 

Město Třemošná  10 000 Kč 

Město Valašské Meziříčí  10 000 Kč 

Město Veselí nad Moravou  10 000 Kč 

Město Volary  10 000 Kč 

Město Žamberk  10 000 Kč 

Městská část Praha 13  10 000 Kč 

Městská část Praha 20  10 000 Kč 

Městská část Praha 4  10 000 Kč 



21 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Městská část Praha-Běchovice  10 000 Kč 

Městská část Praha-Čakovice  10 000 Kč 

Městská část Praha-Suchdol  10 000 Kč 

Nadace Naše dítě  10 000 Kč 

Obec Čerčany  10 000 Kč 

Obec Halenkov  10 000 Kč 

Obec Hovorčovice  10 000 Kč 

Obec Kamenice  10 000 Kč 

Obec Rapotín  10 000 Kč 

Obec Sokolnice  10 000 Kč 

Obec Vřesina  10 000 Kč 

Obec Zdiby  10 000 Kč 

Statutární město Mladá Boleslav  10 000 Kč 

Teplárny Brno, a.s.  10 000 Kč 

PSSZ Praha 8  9 809 Kč 

Městská část Praha 14  9 000 Kč 

Město Lanžhot  8 000 Kč 

Město Nové Hrady  8 000 Kč 

Město Pelhřimov  8 000 Kč 

Město Rovensko pod Troskami  7 500 Kč 

Městská část Praha-Štěrboholy  7 500 Kč 

Městys Choltice  7 500 Kč 

Městys Nový Rychnov  7 500 Kč 

Obec Dobřív  7 500 Kč 

Obec Dolní Žandov  7 500 Kč 

Obec Doloplazy  7 500 Kč 

Obec Háj u Duchcova  7 500 Kč 

Obec Loučovice  7 500 Kč 

Obec Mníšek  7 500 Kč 

Obec Obecnice  7 500 Kč 

Obec Postřekov  7 500 Kč 

Obec Postupice  7 500 Kč 

Obec Staré Křečany  7 500 Kč 

Obec Tasovice  7 500 Kč 

Obec Velký Borek  7 500 Kč 

Obec Žiželice  7 500 Kč 

ČSOB Leasing, a.s.  7 260 Kč 

Město Černošice  7 000 Kč 

Město Košťany  7 000 Kč 

Město Morkovice-Slížany  7 000 Kč 

Statutární město Děčín  7 000 Kč 

Městská část Praha 3  6 400 Kč 

Město Uherský Ostroh  6 000 Kč 

Obec Vikýřovice  6 000 Kč 

Město Bakov nad Jizerou  5 000 Kč 

Město Bělá pod Bezdězem  5 000 Kč 

Město Bílovec  5 000 Kč 

Město Blatná  5 000 Kč 

Město Blovice  5 000 Kč 

Město Bohumín  5 000 Kč 

Město Brušperk  5 000 Kč 

Město Bystřice pod Hostýnem  5 000 Kč 

Město Červený Kostelec  5 000 Kč 

Město česká skalice  5 000 Kč 

Město Česká Třebová  5 000 Kč 

Město Český Brod  5 000 Kč 

Město Český Krumlov  5 000 Kč 

Město Dobruška  5 000 Kč 

Město Dolní Bousov  5 000 Kč 

Město Dubí  5 000 Kč 

Město Duchcov  5 000 Kč 

Město Františkovy Lázně  5 000 Kč 

Město Holýšov  5 000 Kč 

Město Choceň  5 000 Kč 

Město Chrudim  5 000 Kč 

Město Ivančice  5 000 Kč 

Město Jablonec nad Nisou  5 000 Kč 

Město Jablunkov  5 000 Kč 

Město Jindřichův Hradec  5 000 Kč 

Město Klatovy  5 000 Kč 

Město Koryčany  5 000 Kč 

Město Kroměříž  5 000 Kč 

Město Lanškroun  5 000 Kč 

Město Letovice  5 000 Kč 

Město Lišov  5 000 Kč 

Město Mašťov  5 000 Kč 

Město Moravská Třebová  5 000 Kč 

Město Nová Paka  5 000 Kč 

Město Osečná  5 000 Kč 

Město Osek  5 000 Kč 

Město Plánice  5 000 Kč 

Město Rosice  5 000 Kč 

Město Roztoky  5 000 Kč 

Město Rychnov nad Kněžnou  5 000 Kč 

Město Sezimovo Ústí  5 000 Kč 

Město Solnice  5 000 Kč 

Město Šternberk  5 000 Kč 

Město Štětí  5 000 Kč 

Město Šumperk  5 000 Kč 

Město Tachov  5 000 Kč 

Město Trhové Sviny  5 000 Kč 

Město Třebechovice pod Orebem  5 000 Kč 

Město Třeboň  5 000 Kč 

Město Týn nad Vltavou  5 000 Kč 

Město Uherské Hradiště  5 000 Kč 

Město Unhošť  5 000 Kč 

Město Ústí nad Orlicí  5 000 Kč 

Město Úvaly  5 000 Kč 

Město Velké Bílovice  5 000 Kč 

Město Veselí nad Lužnicí  5 000 Kč 

Mesto Vysoké Mýto  5 000 Kč 

Město Vyšší Brod  5 000 Kč 

Město Žatec  5 000 Kč 

Město Žirovnice  5 000 Kč 

Městská část Praha 19  5 000 Kč 

Městská část Praha-Přední Kopanina  5 000 Kč 

Městská část Praha-Troja  5 000 Kč 

Městská část Praha-Velká Chuchle  5 000 Kč 

Městys Brodce  5 000 Kč 

Městys Nový Hrádek  5 000 Kč 

Městys Svatava  5 000 Kč 

Městys Všeruby  5 000 Kč 

Obec Bochoř  5 000 Kč 

Obec Bolešiny  5 000 Kč 

Obec Čistá  5 000 Kč 

Obec Čížkovice  5 000 Kč 

Obec Hodonice  5 000 Kč 

Obec Horoměřice  5 000 Kč 

Obec Jiřetín pod Jedlovou  5 000 Kč 

Obec Krásná  5 000 Kč 

Obec Křešice  5 000 Kč 

Obec Lahošť  5 000 Kč 

Obec Libčeves  5 000 Kč 

Obec Líbeznice  5 000 Kč 

Obec Libina  5 000 Kč 

Obec Libočany  5 000 Kč 

Obec Lípa nad Orlicí  5 000 Kč 

Obec Lipno nad Vltavou  5 000 Kč 

Obec Líšťany  5 000 Kč 

Obec Malenovice  5 000 Kč 

Obec Ohrobec  5 000 Kč 

Obec Omlenice  5 000 Kč 

Obec Ostrožská lhota  5 000 Kč 

Obec Otovice  5 000 Kč 

Obec Palkovice  5 000 Kč 

Obec Pasohlávky  5 000 Kč 



22 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Obec Pátek  5 000 Kč 

Obec Pržno  5 000 Kč 

Obec Předslav  5 000 Kč 

Obec Přepeře  5 000 Kč 

Obec Rozvadov  5 000 Kč 

Obec Sedliště  5 000 Kč 

Obec Starý Jičín  5 000 Kč 

Obec Temelín  5 000 Kč 

Obec Troubsko  5 000 Kč 

Obec Tursko  5 000 Kč 

Obec Velké Popovice  5 000 Kč 

Obec Větrušice  5 000 Kč 

Obec Všejany  5 000 Kč 

Obec Zbraslavice  5 000 Kč 

Statutární město Prostějov  5 000 Kč 

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko – Kelečsko

  
4 300 Kč 

Město Bochov  4 000 Kč 

Město Hustopeče  4 000 Kč 

Město Chropyně  4 000 Kč 

Město Jirkov  4 000 Kč 

Město Králíky  4 000 Kč 

Město Milevsko  4 000 Kč 

Město Polička  4 000 Kč 

Město Sedlčany  4 000 Kč 

Město Starý Plzenec  4 000 Kč 

Město Šluknov  4 000 Kč 

Město Vrchlabí  4 000 Kč 

Obec Tichá  4 000 Kč 

Obec Valdice  4 000 Kč 

Město Nové Strašecí  3 700 Kč 

Město Benešov nad Ploučnicí  3 000 Kč 

Město Bohušovice nad Ohří  3 000 Kč 

Město Budyně nad Ohří  3 000 Kč 

Město Hejnice  3 000 Kč 

Město Heřmanův Městec  3 000 Kč 

Město Kostelec nad Orlicí  3 000 Kč 

Město Kralovice  3 000 Kč 

Město Krupka  3 000 Kč 

Město Litovel  3 000 Kč 

Město Lovosice  3 000 Kč 

Město Mýto  3 000 Kč 

Město Oloví  3 000 Kč 

Město Otrokovice  3 000 Kč 

Město Planá  3 000 Kč 

Město Police nad Metují  3 000 Kč 

Město Přeštice  3 000 Kč 

Město Spálené Poříčí  3 000 Kč 

Město Sušice  3 000 Kč 

Město Špindlerův Mlýn  3 000 Kč 

Město Tovačov  3 000 Kč 

Město Vizovice  3 000 Kč 

Město Vratimov  3 000 Kč 

Mesto Železný Brod  3 000 Kč 

Městys Chlum u Třeboně  3 000 Kč 

Městys Nepomyšl  3 000 Kč 

Obec Beřovice  3 000 Kč 

Obec Běstovice  3 000 Kč 

Obec Březina  3 000 Kč 

Obec Budislav  3 000 Kč 

Obec Cebiv  3 000 Kč 

Obec Držková  3 000 Kč 

Obec Heřmanice  3 000 Kč 

Obec Hrádek  3 000 Kč 

Obec Chocerady  3 000 Kč 

Obec Kačice  3 000 Kč 

Obec Kájov  3 000 Kč 

Obec Kokašice  3 000 Kč 

Obec Kunžak  3 000 Kč 

Obec Kvasice  3 000 Kč 

Obec Kyšice  3 000 Kč 

Obec Makov  3 000 Kč 

Obec Modrá  3 000 Kč 

Obec Nová Ves nad Lužnicí  3 000 Kč 

Obec Otročín  3 000 Kč 

Obec Peč  3 000 Kč 

Obec Rabyně  3 000 Kč 

Obec Rybníky  3 000 Kč 

Obec Staré Smrkovice  3 000 Kč 

Obec Svaté Pole  3 000 Kč 

Obec Syrovín  3 000 Kč 

Obec Tetín  3 000 Kč 

Obec Troubky  3 000 Kč 

Obec Újezd  3 000 Kč 

Obec Ústí  3 000 Kč 

Obec Václavov u Bruntálu  3 000 Kč 

Obec Veliš  3 000 Kč 

Obec Velké Karlovice  3 000 Kč 

Obec Vrbovec  3 000 Kč 

Obec Záhornice  3 000 Kč 

Obec Zbrašín  3 000 Kč 

Obec Zdounky  3 000 Kč 

Statutární město Přerov  3 000 Kč 

Město Hlinsko  2 500 Kč 

Město Jaroměřice Nad Rokytnou  2 500 Kč 

Město Nové Město na Moravě  2 500 Kč 

Obec Herálec  2 500 Kč 

Obec Charváty  2 500 Kč 

Obec Výprachtice  2 500 Kč 

Město Brandýs nad Orlicí  2 000 Kč 

Město Bystřice nad Pernštejnem  2 000 Kč 

Město Dobrovice  2 000 Kč 

Město Hořice  2 000 Kč 

Město Hrušovany nad Jevišovkou  2 000 Kč 

Město Jáchymov  2 000 Kč 

Město Kojetín  2 000 Kč 

Město Krásná Hora nad Vltavou  2 000 Kč 

Město Lučany nad Nisou  2 000 Kč 

Město Náměšť nad Oslavou  2 000 Kč 

Město Neveklov  2 000 Kč 

Město Nová Včelnice  2 000 Kč 

Město Paskov  2 000 Kč 

Město Plasy  2 000 Kč 

Město Podbořany  2 000 Kč 

Město Potštát  2 000 Kč 

Město Přelouč  2 000 Kč 

Město Rakovník  2 000 Kč 

Město Slušovice  2 000 Kč 

Město Stráž pod Ralskem  2 000 Kč 

Město Vamberk  2 000 Kč 

Město Vimperk  2 000 Kč 

Město Zbiroh  2 000 Kč 

Město Ždírec nad Doubravou  2 000 Kč 

Městská část Praha-Dubeč  2 000 Kč 

Městská část Praha-Lysolaje  2 000 Kč 

Městys Buchlovice  2 000 Kč 

Městys Doudleby nad Orlicí  2 000 Kč 

Městys Křivoklát  2 000 Kč 

Městys Maršovice  2 000 Kč 

Městys Pozořice  2 000 Kč 

Obec Babylon  2 000 Kč 

Obec Bělá pod Pradědem  2 000 Kč 

Obec Běleč  2 000 Kč 

Obec Biřkov  2 000 Kč 

Obec Čížkrajice  2 000 Kč 

Obec Dětmarovice  2 000 Kč 



23 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Obec Dublovice  2 000 Kč 

Obec Dýšina  2 000 Kč 

Obec Hlohovec  2 000 Kč 

Obec Hluboká  2 000 Kč 

Obec Hraničné Petrovice  2 000 Kč 

Obec Hynčina  2 000 Kč 

Obec Chotilsko  2 000 Kč 

Obec Kamýk nad Vltavou  2 000 Kč 

Obec Křenice  2 000 Kč 

Obec Lešany  2 000 Kč 

Obec Lovčice  2 000 Kč 

Obec Lukavice  2 000 Kč 

Obec Mikulov  2 000 Kč 

Obec Morkůvky  2 000 Kč 

Obec Mošnov  2 000 Kč 

Obec Mysletín  2 000 Kč 

Obec Návsí  2 000 Kč 

Obec Nedašov  2 000 Kč 

Obec Nezdřev  2 000 Kč 

Obec Nižní Lhoty  2 000 Kč 

Obec Obora  2 000 Kč 

Obec Olšany  2 000 Kč 

Obec Pěnčín  2 000 Kč 

Obec Podbrdy  2 000 Kč 

Obec Polná na Šumavě  2 000 Kč 

Obec Příkosice  2 000 Kč 

Obec Rozhraní  2 000 Kč 

Obec Ruda nad Moravou  2 000 Kč 

Obec Skrchov  2 000 Kč 

Obec Staňkov  2 000 Kč 

Město Měčín  1 500 Kč 

Obec Čkyně  1 500 Kč 

Obec Tichonice  1 500 Kč 

Obec Vápenná  1 500 Kč 

Obec Velká nad Veličkou  1 500 Kč 

Město Brtnice  1 000 Kč 

Město Březová nad Svitavou  1 000 Kč 

Město Bučovice  1 000 Kč 

Město Hlučín  1 000 Kč 

Město Jílové  1 000 Kč 

Město Karolinka  1 000 Kč 

Město Lipník nad Bečvou  1 000 Kč 

Město Litomyšl  1 000 Kč 

Město Mirošov  1 000 Kč 

Město Staré Město  1 000 Kč 

Město Třemošnice  1 000 Kč 

Město Úpice  1 000 Kč 

Město Velešín  1 000 Kč 

Městys Batelov  1 000 Kč 

Městys Čechtice  1 000 Kč 

Městys Louňovice pod Blaníkem  1 000 Kč 

Městys Štěpánov nad Svratkou  1 000 Kč 

Městys Úsobí  1 000 Kč 

Obec Milešov  1 000 Kč 

Obec Bedřichov  1 000 Kč 

Obec Běrunice  1 000 Kč 

Obec Bezděkov  1 000 Kč 

Obec Břasy  1 000 Kč 

Obec Břestek  1 000 Kč 

Obec Bublava  1 000 Kč 

Obec Buková  1 000 Kč 

Obec Cetkovice  1 000 Kč 

Obec Čeladná  1 000 Kč 

Obec Dolní Domaslavice  1 000 Kč 

Obec Dolní Studénky  1 000 Kč 

Obec Domanín  1 000 Kč 

Obec Dražovice  1 000 Kč 

Obec Držovice  1 000 Kč 

Obec Dukovany  1 000 Kč 

Obec Horní Věstonice  1 000 Kč 

Obec Hradec-Nová Ves  1 000 Kč 

Obec Huslenky  1 000 Kč 

Obec Chroustov  1 000 Kč 

Obec Jeníkov  1 000 Kč 

Obec Klučenice  1 000 Kč 

Obec Kostelec  1 000 Kč 

Obec Kostelec u Holešova  1 000 Kč 

Obec Kotopeky  1 000 Kč 

Obec Leskovec  1 000 Kč 

Obec Ostrožská Nová Ves  1 000 Kč 

Obec Písečná  1 000 Kč 

Obec Prušánky  1 000 Kč 

Obec Ptenín  1 000 Kč 

Obec Senice  1 000 Kč 

Obec Seninka  1 000 Kč 

Obec Sosnová  1 000 Kč 

Obec Sousedovice  1 000 Kč 

Obec Šindelová  1 000 Kč 

Obec Štěnovice  1 000 Kč 

Obec Štěpánov  1 000 Kč 

Obec Těšetice  1 000 Kč 

Obec Uhlířská Lhota  1 000 Kč 

Obec Velká Hleďsebe  1 000 Kč 

Obec Vilémov  1 000 Kč 

Obec Radošov  500 Kč 

Obec Stehlovice  500 Kč 

Obec Trotina  500 Kč 

CELKEM  48 178 655 Kč 



24 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM A DÁRCŮM V ROCE 2022
GENERÁLNÍ PARTNEŘI
Nadace O2
Československá obchodní banka, a. s.
Nadace RSJ

HLAVNÍ PARTNEŘI
Ahasware, s. r. o.
Dunovská & partners, s. r. o.
Mazars Audit, s. r. o.
FCC Česká republika, s. r. o.
Fotbalová asociace České republiky
Sellier&Bellot, a.s.
ŠKODA AUTO, a.s.

DOTACE A GRANTY
MPSV ČR
MV ČR
MHMP
CZ.NIC / Safer internet
NROS

PARTNEŘI A DÁRCI

FIRMY
100 Props, s.r.o.
123KONDICE s.r.o.
4D s.r.o.
A care, a.s.
A L T E K O Teplice spol. s r.o.
A T G s.r.o. (ADVANCED  
TECHNOLOGY GROUP, spol.s r.o.)
A.P.R. atelier s.r.o.
A.T. FORNAX, s.r.o.
A.T.Kearney GmbH – organizační složka

AA-lékárna s.r.o.
AB – RAKO s.r.o.
ABO valve, s.r.o.
AC ENERGO s.r.o.
Accu Technology spol. s r.o.
ACESO PRAHA, s.r.o.
ACRIOS Systems s.r.o.
Actistav spol s.r.o.
AD Procházka CZ s.r.o.
Adme Trade s.r.o.
Administrátoři.cz s.r.o.
AG COM, s.r.o.
Agentura Allice s. r. o.
AGLAJA s.r.o.
AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o.
AGRO Česká Ves, s.r.o.
Agropodnik, a.s.
AgroZZN, a.s.
Air Transport Solutions spol. s r.o.
AJKA-SOLUTION s.r.o.
AKSAL CZ s.r.o.
Albatros Media a.s.
ALBERTOVA stavební společnost s.r.o.
Alergologie Němcová s.r.o.
ALFA – BETA servis úklidové služby s.r.o.
Aliaxis Česká republika s.r.o.
ALITRON-OST s.r.o.
ALLdom – správa nemovitostí, s.r.o.
ALLEX plus, s.r.o.
ALLMARK s. r. o.
Almma s.r.o.
Alsten Weld s.r.o.
Alza.cz a.s.
AMER SPORTS Czech Republic s.r.o.
Amitera s.r.o.
Amplius s.r.o.
ANDREA Zlín s.r.o.
ANGLASS s.r.o.
Animal Central, spol. s r.o.

ANTICO spol. s r.o.
Apatykárna s.r.o.
Apex Central Europe, s.r.o.
APOSTAV spol. s r. o.
APT, spol. s r.o. 
AquaKlimax s.r.o.
AQUAS vodní díla s.r.o.
ARCECO, s.r.o.
Arei reklamní předměty s.r.o. 
ARETS GRAPHICS,spol.s r.o.
ART ECON – Střední škola, s.r.o.
Artory – Consulting, s.r.o.
ASTORIA Audit s.r.o.
AT Weldsteel s.r.o.
A-TEC servis s.r.o.
ATELIER 90 s.r.o.
Ateliér Civilista s.r.o.
Atelier Vostracký s.r.o.
ATOM HK s.r.o.
AUDIO Fon centr, s.r.o.
AUDIO KROPÍK s.r.o.
Aurito s.r.o.
Auto-car centrum s.r.o.
Autoservis Bartoník s.r.o.
AUTOŠKOLA OMEGA s.r.o.
AVALANCHE POSTER, s.r.o.
Aveton s.r.o.
Aweco spol. s r.o.
AXMAN PRODUCTION, spol. s r.o.
AXTER CZ s.r.o.
AZ Garden, s.r.o.
AZX spol. s r.o.
B S B spol. s r.o.
B.Z.Agency s.r.o.
BADEN s.r.o.
Balónový hotel s.r.o.
BAMONAFT a.s.
BARA FC s.r.o.
BARIA s.r.o.

Bc. Jana Matějková_PROLEX
BECOR s.r.o.
BEEWATEC s.r.o.
BEG BOHEMIA, spol. s r.o.
BEMA Lanškroun s.r.o.
Benefit Computers s.r.o.
Benetas, s.r.o. (Teplárny Brno)
BETING s.r.o.
BETON – Těšovice, spol. s r.o.
Bianco architects s.r.o.
BIK TEC Inurbia s.r.o.
Biogen Praha, s.r.o.
BIOKRON s.r.o.
Biopol GN s.r.o.
Bios s.r.o.
BIT SERVIS spol. s r.o.
BKS advokáti s.r.o.
BLÁHA s.r.o.
BLAUKOM CZ s.r.o.
BLS Pavel Dostál Turnov
BLUE TRADE, s.r.o.
BODY CENTRUM, s.r.o.
Boleslavská lékárna s.r.o.
Bonakryt spol. s r.o.
BOSPOR AUTO S.R.O.
BOZP-Konečný s.r.o. 
BREN s.r.o.
BRICOSTAV s.r.o.
Brilatech, s.r.o.
Brouzdal, s.r.o. 
BRUKO TECHNOLOGIE s.r.o.
BS – Transportní chlazení spol. s r.o.
BUDKA s.r.o.
BUNG CZ s.r.o.
BYTservis – služby, spol. s r.o. 
C + V Instalatérské práce s.r.o.
C Servis Liberec, s.r.o.
Cabo Frio, s.r.o.
Calabar Invest a.s.

CALYPSO GROUP s.r.o.
CANNONEER group s.r.o.
Cargo Uhy s.r.o.
Carpiness s.r.o.
CEMED v.o.s.
CENTR PCO, s.r.o.
CET-Power s.r.o.
CMS – Conclusive Method of Solution, s.r.o.
Cognito.CZ, s.r.o.
Colonnade Insurance S.A., organizační složka
COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
COPRINT s.r.o.
Cor Caroli s.r.o.
COREX CZECH s.r.o.
CORLOX s.r.o.
COURT a.s.
crystal stores, s.r.o.
CUPCAKES & COFFEE s.r.o.
Č.O.S. servis, spol. s r.o.
ČEČRLE – STŘECHA s.r.o.
ČEPS, a.s.
Červenka Bohumil – BČ, s.r.o.
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s.
Česká obec sokolská
Český fond nemovitostí s.r.o.
D & I Finservis, s.r.o.
D.A.S., s r.o.
D.C.M klinika, s.r.o. 
D.I. SEVEN, a.s.
D.N.I. – EU, s.r.o.
D.S.D.METAL plus spol. s r.o.
Daktela, s.r.o.
Dalibor Hanák
DAMU S.R.O.
DAREK – Daniel Přikryl s.r.o.
Database CZ, spol. s r.o.
DATECH – PRO S.R.O.
DBJ Advisory, s.r.o.
de Miclén Trading, s.r.o.

DE.PO.na Praha, s.r.o.
DELNAN spol. s r. o. 
DEMIKA CONSULT s.r.o.
Dental Project s.r.o.
Derstav CZ, s.r.o.
DESIGN TECH s.r.o.
DESMO a.s.
Dětská fyzioterapie, a.s.
Diamantová technika ALFA s.r.o.
Digiteq Automotive s.r.o.
DIPOS J&C spol.s r.o.
Dirnberger, s.r.o.
DIS Praha s.r.o.
dolphin consulting, s.r.o.
Donio s.r.o.
Doosan Lentjes Czech, s.r.o.
Dopler Studio s.r.o.
DORG, spol. s r.o.
Dospěl,s.r.o.
Dozna, s.r.o.
Drastich, s.r.o.
DREVYS PRO s.r.o.
DRIBO, spol. s r.o.
Dřevo - Palety - VLK s. r. o.
Dřevo complet, s.r.o.
Dřevovýroba Hodný s.r.o.
DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.
DuCLAIR, s.r.o.
DUET CZ, s.r.o.
DVORNÍ GROUP, s.r.o.
Dvůr Kostomlaty, s.r.o.
E4T electronics
E.C.Sys s.r.o.
E.L. - LEAS spol. s r.o.
ECGW S.R.O.
Eciton s.r.o.
ECOCLEAN, spol. s r.o.
Eduko nakladatelství, s.r.o.
EH - Export s.r.o.



25 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

EHV projekt s.r.o.
ekipa grafik s.r.o.
EKON ST spol. s r.o.
Elektro Kohout, s.r.o.
ELEKTROČAS s.r.o.
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.
Elektroservis Paskov s.r.o.
ELEVEN FS S.R.O.
ELEVEN SPORTSWEAR, s.r.o.
ELSY spol. s r.o.
ELT, s.r.o. 
ELVERO, s.r.o.
EMPIRI Wood Design s.r.o.
ENERGON Dobříš, s.r.o. 
ENIC s.r.o.
Envikon, s.r.o.
EP ENERGY TRADING, a.s.
EPOGON A, s.r.o.
Eppendorf Czech & Slovakia, s.r.o.
ERAWAN, s.r.o.
ERREST s.r.o. 
ERV Evropská pojišťovna, a.s.
Esteko s.r.o.
Estoma Profitech s.r.o.
Euro SITEX s.r.o.
EUROLATON CHEQUIA s.r.o.
EUROMONT LEŠENÍ spol. s r.o.
EverGreen Medical Center s.r.o.
EX – TECHNIK s.r.o.
EXCALIBUR BOWLING s.r.o. 
Exconma s.r.o.
EXIRTA s.r.o.
EXO ENERGO s.r.o.
ExTra F.B. s.r.o.
FACKELMANN ČR, spol. s r.o.
FAČR
FAMITO spol. s r.o.
Faravelli, s.r.o.
FARMEKO – Vyšší odborná škola zdravotnická 

a Střední odborná škola, s.r.o.
FASS systém s.r.o.
FCC Česká republika, s.r.o.
Felwite s.r.o.
Femar Choceň, s.r.o.
Fénix TNT, s.r.o.
FEROSTAR s.r.o.
fgFORTE s.r.o.
FINFIX a.s.
FinOK BPRK s.r.o.
FIPO-CZECH, s.r.o.
FishStar.cz s.r.o.
Fischer elektronik součástkový distributor s.r.o.
FK servis s.r.o.
Fluid Engineering a.s.
FOOD & FUN s.r.o.
FORNAL trading s.r.o.
FPM-BECON spol. s r.o.
Frekomos, s.r.o.
G M CHEMIE spol. s r.o.
G R A D U S, s.r.o.
g82, s.r.o.
Galaxy GRS s.r.o.
Galvanovna Adafinish, s.r.o.
GAMMARUS CZ, s.r.o.
GAPA MB, s.r.o.
GASTOMY, s.r.o.
GASTON, s.r.o.
GASTRO GLORIA s.r.o.
GASTRO SIMI Servis s.r.o.
Gastroenterologie s.r.o.
Gatex, s.r.o.
GB ELEKTROSERVIS, spol. s r. o. 
GEAP Service s.r.o.
Generální dodávky staveb s.r.o.
GEOLES s.r.o.
GEOPLUS společnost s ručením omezeným
GEOREAL spol. s.r.o.
Gepex, s.r.o.
GERLICH ODRY s.r.o.
GF Machinery s.r.o.
Gienanth Czechia, s.r.o.
GINEVRA o.s.
Globus ČR, v.o.s.

GMV Martini CZ, s.r.o.
GOAL Aviation s.r.o.
GOLD SERVICE, s.r.o.
golden egg resort s.r.o.
GOLDEN WAY spol. s r.o.
GoodLadies s.r.o.
GRADACE, s.r.o.
GRADIA,s.r.o.
Green Garden, s.r.o.
GRETA DESIGN s.r.o.
GRM Systems s.r.o.
GWL a.s.
Gymnázium Thomase Manna, z.ú.
GYNEKOLOGIE Richard Vály s.r.o.
Gynwell s.r.o.
Gyvana Fem s.r.o.
H+P AUTODEMONT, s.r.o.
H2 CZ, s.r.o.
Haku spol.,s.r.o.
HAMRmetallic s.r.o.
HAPON spol. s r.o. 
HEDR Systems s.r.o.
HELAGO-CZ, s.r.o.
Helian Group s.r.o.
HENDRICH GROUP s.r.o.
Herní-svět.cz s.r.o.
HERO CLAN, z.s.
HEZKÝ DOMOV s.r.o.
Hhh Testhhh
HITO, s.r.o.
HLAVMAT s.r.o.
HORNMED s.r.o.
HOST – vydavatelství, s.r.o.
HSC Industry, spol. s r.o.
HSF System a.s.
HTB – Požární Ochrana, a.s.
HW server, s.r.o.
HYNEK TEST II
HZ profi tools s.r.o.
ChangeWay, s.r.o.
Chemex, s.r.o.
CHERIS Trad, spol. s r.o.
Chironax, spol. s r.o.
Chmellar s.r.o.

Chovtrans spol. s r.o.
I N V O, spol. s r.o.
ICE CAFE, s.r.o.
IDEACOLLECTIVE s.r.o.
IFRAMIX s.r.o.
III SOKO s.r.o.
Imesta, s.r.o.
IMMAX WPB CZ, s.r.o.
Impest Control, s.r.o.
IMPEX FOOD s.r.o.
INDOS, spol. s r.o.
INDUBIA, s.r.o.
Ing. arch. Petr Tichota
Ing. Jaroslav Majerčík
Ing. Jiří Mašín
Ing. Tomáš Taraba
INSIA – LS s.r.o.
intecs data, s.r.o.
Integra Consulting s.r.o.
INTERGAZE, s.r.o.
Interma BYTY správa s.r.o.
INVTS s.r.o.
IT Manage s.r.o.
Itest plus, s.r.o.
ITFutuRe, s.r.o.
IXPERTA s.r.o
IZO spol. s r.o.
IZOBAL TRADE s.r.o.
IZOLACE MALINA s.r.o.
IZONEX Group s.r.o.
IZOTHERM PRODUKT, s.r.o.
J. B. MAYZLÍK s.r.o.
J.P.D. GROUP, s.r.o.
JabloNET, s.r.o.
JADRAN REALITY, s.r.o.
Jakes Development s.r.o.
Jan Mastný s.r.o.
Jan Říha s.r.o.
JAN URBÁNEK s.r.o.
Jan Zycháček – Autodoprava, s.r.o.
JARF, spol. s r.o.
Jaros Consulting s.r.o.
Jaroslav Kostera, J.K.FOOD s.r.o.
Jaroslav Vrba

JAVEX-TRADE, s.r.o.
Jazyková škola Elvis, s.r.o.
JH dětský lékař, s.r.o.
Jídelna u Lávky s.r.o.
JIPOSTAV, s.r.o.
JIVA TRADE s.r.o.
JKD SPED s.r.o.
JL Domy – stavby, s.r.o. 
JM4 Trade s.r.o.
JOKA – AUDIT s.r.o.
JUDr. Michal Janovec
Juráš a partneři, advokátní kancelář v.o.s.
K.B.K. fire, s.r.o.
K2 stavební Moravia s.r.o.
Kabelová televize Mariánské Lázně s.r.o.
KAFEC BRAND s.r.o.
KAKAOVNÍK s.r.o.
KALIPA centrum, s.r.o.
KAMENICTVÍ HODONÍN, s.r.o.
KAMI, s.r.o. 
KANTECH, spol. s r.o. 
KANU SYSTEM.r.o.
Kaorigarden, s.r.o.
Karel Vávra – potraviny s.r.o.
KASKÁDA BRNO, s.r.o.
KBM – International, s.r.o.
Kersial Pro, s.r.o.
KESPO GAS, s.r.o.
Klapka s.r.o. 
KLARO, spol. s r.o.
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
KLIM cars s.r.o (DDZ cars s.r.o. )
Klimaintop, s.r.o.
KM – automatik elektro, s.r.o.
KME, spol. s r.o. 
KNEBL, spol. s r.o.
KOM CR s.r.o.
Komerční pojišťovna
KOMÍČEK spol. s r.o.
KOOPEREX, s.r.o.
KORAS Reality s.r.o.
KOTRBATÝ V.M.Z. spol. s r.o.
Koupelny AZ s.r.o.
KOVO PB Maschining, s. r. o. 

Kovo Staněk, s.r.o.
KPower s.r.o.
L.E.T. optomechanika Praha, s.r.o.
LaMag s.r.o.
Lamantine Software a.s.
Las, s.r.o.
LAWAI s.r.o.
Lázně Mšené, a.s.
LD Seating s.r.o.
Lease & Go s.r.o.
LÉKÁRNA POD BŘEČŤANEM s.r.o.
LEXONA s.r.o.
LH Store s.r.o.
Liberecké komíny s.r.o.
LIGNUM CZ s.r.o.
LIMES Litomyšl s.r.o.
LINEA Guss & Maschinenteile s.r.o.
LIPEA, s.r.o. 
Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s.r.o.
LORS HRONOV s.r.o.
Losík statika, s.r.o.
L-stav, s.r.o.
LUPA spol. s r.o.
M – Catering, s.r.o.
M – Stav CZ, s.r.o.
M & D ELEKTRO, s.r.o.
M ART – print, s.r.o.
M connections s.r.o.
M&M reality nadační fond
M&S Elektro Třinec, s.r.o.
Madami, s.r.o.
MANAGEMENT TC, s.r.o.
Mandario Company s.r.o.
MARABO ČR s.r.o.
MARE trend s.r.o.
MARJÁNA s.r.o.
Mark2 Corporation Temporary s.r.o.
Marketa – Remone, s.r.o.
Marks and Spencer Czech Republic, a.s.
MARMA Liberec s.r.o.
MARTA spol. s r.o.
Martevax s.r.o.
Martin Řáha s.r.o.
MASKOP Kladno s.r.o.



26 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Masology s.r.o.
MAŠLAŇ s.r.o. 
Mateřská škola Kulíšek s.r.o.
Matouš Hydroponie s.r.o.
MATUSCHKA INTERNATIONAL spol. s r.o.
MAVER s.r.o. 
MEA Water Management s.r.o.
Mebys Trutnov, s.r.o.
MEDICINPRAXE s.r.o.
MEDITÉ Golf s.r.o.
MEDIZONE, s.r.o.
MEDOFTAL s.r.o.
Medplus s.r.o.
MELITES, spol. s r.o.
MELKES Corporation s.r.o.
Merida Hradec Králové, s.r.o.
MERITUM SOFTWARE,s.r.o.
Metaltechnik s.r.o.
MEZANIN, s.r.o.
Mgr. Hana Pajorová – Agentura domácí
Mgr. Petr Janota
MHK BUS s.r.o.
MIBA Czech s.r.o.
Microdis Electronics, s.r.o.
MikroChem LKT spol. s r.o.
MILOŠ JORDÁN, s.r.o.
MIMOLIMIT, s.r.o.
MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o.
MIVALT s.r.o.
MIVOKOR s.r.o.
Mobes oil, s.r.o.
MOLLA s.r.o.
MONETA Money Bank, a.s.
MoniLu s.r.o.
Monitoring, s.r.o.
Montáže a opravy jeřábů, s.r.o.
MONTELA MH, s.r.o.
Montema,spol. s r.o.
MONT-KOVO, spol. s r.o.

Moravec a syn, s.r.o.
MOTORQUE PRAHA s.r.o.
MP finance, s.r.o.
MRM stavební servis
MS ProTech s.r.o.
MŠ Maxík – jazyková školka a jesle, s.r.o.
MT AUTO s.r.o.
MUDr. Alena Podroužková s.r.o.
MUDr. Alena Prokopová s.r.o.
MUDr. Eva Kusáková s.r.o.
MUDr. Martina Konečná s.r.o.
MUDr. Vladislava Bulvasová, s.r.o.
MUNTECH TZB s.r.o.
MUSIC STALL s.r.o.
MUSIL a partneři Česko, s.r.o.
MW & Partner s.r.o.
MZ-PLASTOKNA s.r.o.
N & H spol. s r.o.
NA BAZALCE s.r.o.
NÁBYTEK CENTRUM s.r.o.
Nadace Agrofert
Nadace BADOKH (Advokátní Kancelář 
Rovenská & partneři, s.r.o.)
Nadace Naše dítě
Nadace O2
Nadace Open Society Fund Praha
Nadace RSJ
Nadační fond Kladné nuly
Nadační fond Simony Kijonkové
Nadační fond Veolia
NAPOS, a.s.
Nástrojárna Pirkl, s.r.o.
Navrátil Team s.r.o.
NESPO, s.r.o.
Net-vysokotlaká technika.s.r.o.
Neurofyzionet, s.r.o.
Nirvana Travel s.r.o.
NOKIKA s.r.o.
NOMINAL CZ OBCHODNÍ
NORD – Poháněcí technika, s.r.o.
nova-Art s.r.o.
NOVOPOL s.r.o.
N-set s.r.o.
Obelon s.r.o.

Obrábění Chýlek s.r.o.
Obrázkový ostrov s.r.o.
Odborná střední škola podnikání a mediální 
tvorby Kolín s.r.o.
Odpady – Chlumčák s.r.o.
ODPADY PÍSEK s.r.o.
OK VENT A.S.
OK VERTICAL s.r.o.
OKI COFFEE RESTAURANT  
& APARTMENTS s.r.o.
OKNADOMU s.r.o.
Olma R+ s.r.o.
OLVAN Náchod s.r.o.
OMNITRON s.r.o.
Opera Silvatica, s.r.o.
Ordinace MUDr. Kružíka s.r.o. 
ORTNEC FOOD, s.r.o.
OS INSTAL s.r.o.
OSCHATZ Services & Solutions s.r.o.
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
P + K, s.r.o.
P L A S T Y spol. s r.o.
P.F. art, spol. s r.o.
PAB – pojišťovací agentura Beata, s.r.o.
PADAS CZ s.r.o.
PAHAMONT s.r.o.
PAMMO.cz s.r.o.
PANED s.r.o.
PANTER spol. s.r.o.
Parket Atelier, s.r.o.
Parking Pro s.r.o.
Partner mb, s.r.o.
PAS, s.r.o.
PCT, s.r.o.
PECH KOVO s.r.o.
PEKASS s.r.o. 
PeMe Services,s.r.o. 
Pennybelts, s.r.o.
PentaGen s.r.o.
PeopleComm s.r.o.
Pets – Hajdinová, s.r.o.
Pharmilus, s.r.o.
Pila Černý s.r.o.
PILA FACEK,s.r.o.

Pivovar Vraník s.r.o.
PK CHEM, a.s.
PK otvírače oken s.r.o.
Plastmont Bureš, s.r.o.
PLAYMAN s.r.o.
POHŘEBNÍ SLUŽBA KAREL HRADIL s.r.o.
Pokrývka spol. s r.o.
Poluha s. r. o.
PONNY kids mateřská škola s.r.o.
PORTA SALUTIS MB s.r.o.
Postelia s.r.o.
POTEX, s.r.o.
Power-Energo s.r.o.
PRAETOR FINANCE s.r.o.
PRAGOFAS S.R.O.
PRA-P-OR s.r.o.
Pražská energetika
Prefa Pecina, s.r.o.
Prevemedica s.r.o.
PRIAM s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
PRINS, spol. s r.o.
PRINTSTEP s.r.o.
PROARMS CZ spol. s r.o.
PROBALTAPE, spol. s r.o.
PROFIKRAFT TRADING, s.r.o.
profiPOTISK s.r.o.
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Projekty – Sládková s.r.o.
PROKLIMA stínící technika s.r.o.
ProMobily.cz s.r.o.
Pronovo, s.r.o.
PROVISCO CS s.r.o.
Proxima sociale o.p.
První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s.,
PS forwarding, s.r.o.
PS TRANS Czech s.r.o.
PSP izoterm s.r.o.
PUBLICITARIA Praha, spol. s r.o.
Pukýš DŘEVOSTAVBY s.r.o.
Purple Foundation, nadační fond
PZK Brno, a.s.
QPlanS s.r.o.
Quarta s.r.o.

R a D, s.r.o. 
R3STAV s.r.o.
RAFO, s.r.o.
Rájovská s.r.o.
Real Food Concept s.r.o.
Realitní kancelář PAMEX, s.r.o.
Reality Mikeš s.r.o.
REALTIME TECHNOLOGIES, s.r.o.
RED Star Logistics CZ, s.r.o.
REDIHEND s.r.o.
Reflekt group s.r.o.
REGO s.r.o.
Rehabilitační ústav pro cévní choroby
Relax na max s.r.o.
Rema Turbo, s.r.o.
REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Remi Optic, s.r.o.
Remmers s.r.o. 
RENA NOVA, s.r.o.
RENOMAG spol. s r.o.
RETOS VARNSDORF s.r.o.
Revlis, s. r. o. 
Richard Samson s.r.o.
Richter Czech s.r.o.
RIPRON, s.r.o.
Rodostav Praha, s.r.o.
ROGUM s.r.o.
ROLLCONTECH s.r.o.
ROLMONT s.r.o.
Rykobito s.r.o.
Řeznictví Singer s.r.o. 
S E D M A, spol. s r. o.
S.V.G., spol. s r.o.
SAFETY SERVIS s.r.o. 
Salon Professional, s.r.o.
SALTECH, s.r.o.
SANBRAVIA s.r.o.
SANCO FASÁDY s.r.o.
Santiago chemikálie s.r.o.
SCSA Security s.r.o. 
SEAWORK, s.r.o.
SECURITY MONIT s.r.o.
Seizis, s.r.o.
SEKADO s.r.o.

Sellier & Bellot, a.s.
Selo Energie s.r.o.
Sepiaplast s.r.o.
SEPSafe s.r.o.
SCHAUMANN ČR s.r.o.
Schlikovský dvůr, s.r.o.
SCHNEIDER construction s.r.o. 
SigTech s. r. o.
SICHR Design s.r.o.
SilentLab s.r.o.
Silver B.C., s.r.o.
Simple Lift s.r.o.
SixBusiness s.r.o.
Skalka, v.o.s., Vrchlabí
Skládka Hraničky, spol. s r.o.
SLAM – PA s r.o.
SLOUPSKÝ s.r.o.
SMARTEO, a.s.
SMESTAV s.r.o.
SmetanaQ Cafe & Bistro, s.r.o.
Sofit, s.r.o.
SOFT COTTON s.r.o. 
Somad, s.r.o.
SOMAF s.r.o.
Sonnentor s.r.o.
SOS-KUBEŠ stavebně obchodní spol. s r.o.
Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o.
Soukromá VOŠ zdravotnická Medea, s.r.o.
Sovinium Invest, s.r.o.
SPACEK s.r.o.
Spectrum Realty, s.r.o.
SPED-IT s.r.o.
Spektrum, s.r.o.
SPOJING s.r.o.
SPOJSTAV, spol. s r. o.
Spolek Kulíšek
SPORTCENTRUM SUCHDOL ČZU s.r.o.
STABIL PBS s.r.o.
STASPO, spol. s r.o.
STAVBY HORIZONT s.r.o. Konrádová
Stavdach s.r.o.
Stavební společnost JJR s.r.o.
Stavix, s.r.o.
STAVOJ Čkyně s.r.o.



27 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

STAVOPLAST KL spol. s r.o.
STAVTRANS, spol. s r.o.
Steel Profil, s.r.o.
STN Armas s.r.o.
S-TOOLS s.r.o.
STOPRO BEK, s.r.o.
Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola 
a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky s.r.o. 
Střední průmyslová škola elektrotechnická 
a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o.
STŘECHY 92, s.r.o.
Studio zdravého obouvání s.r.o.
SUNFLOWER-TRIMMER s.r.o.
SUN foundation, nadační fond
Supellex – svět podlah s.r.o.
SUPER 2001, s.r.o.
SviRest s.r.o.
Svitok s.r.o.
svorto s.r.o.
SVP stavební, s.r.o.
SYNERGIC, s. r. o. 
SYSTOP Profiheating s.r.o.
ŠAFRÁNEK-hydraulika s.r.o.
ŠEDOVÁ clean service, o. p. s.
Šedova lékárna s.r.o.
Šetelík Oliva s.r.o.
ŠMÍDEK, s.r.o.
Šmídl Provozní Holding s.r.o.
ŠTULLER, s.r.o.
TAMPO FRANCŮ s.r.o.
TANKER s.r.o.
Targito.com, s.r.o.
TARUS obchodní služby s.r.o.
TAWAN s.r.o.
TAXAO s.r.o.
TAYLOR, s.r.o.
tb insurance s.r.o.

TBA Plastové obaly s.r.o.
TBO Group, s.r.o.
TCC s.r.o.
TD elektro klima s.r.o.
TEDA trans s.r.o.
TENAD s.r.o.
TENDY s.r.o.
TenNet Family s.r.o.
TEREK Štětí, s.r.o.
Tesaři Osík, s.r.o.
TESYDO, s.r.o.
TEXODO, spol. s r.o.
THERAP-TILIA, spol. s r.o.
Thermotechnika Bohemia, s.r.o.
TITAN – METALPLAST s.r.o.
Tivali, s.r.o. 
TKK spol. s r.o.
TMK profi s.r.o.
TOI TOI
Tolpo s.r.o.
TOMÁŠ GOLÁŇ, daňová kancelář s.r.o.
TOMRA, s.r.o.
Top Dental s.r.o.
TPR, s.r.o.
TPV group s.r.o.
Trailer Store s.r.o.
Trans Logistic CZ s.r.o.
TRANSA VARIANT s.r.o.
Trebilift, s.r.o.
TresTech s.r.o.
Trigi, s. r. o.
TRIMOT s.r.o.
Trio – D spol. s r.o. 
Trixor Logistics s.r.o. 
Truhlářství ZAJDA s.r.o.
TRUMF sanace s.r.o.
Tři brány, komunitní nadace pro vědění,  
umění a civilizaci
Třícestné semafory s.r.o.
Tsvzt, s.r.o.
TTI, s.r.o. 
TVINVEST S.R.O.
TvS – centrum Praha, s.r.o. 
UHLÍ PÍSKY ČERT s.r.o.

Uhlí Sobota s.r.o.
Únětický pivovar a.s.
UNIBUILDING, s.r.o.
Uni-Export Instruments, s.r.o.
Unileasing, a.s.
UNIQA Management Services, s.r.o.
UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o.
UO TEX, s.r.o.
Urologie MUDr.Senta Burianová s.r.o.
V - CON, s.r.o.
V - Grip s.r.o.
V + Z REPRO SERVIS spol. s r.o.
VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o.
Vaillant Group Czech, s.r.o.
VaM Břeclav s.r.o.
VAŇHA KRBY s.r.o.
VARIA, spol. s r.o.
VAŠÍK s.r.o.
Veetee s.r.o.
Verotel IT Services s.r.o.
ViaCon ČR s.r.o.
VIAKONTROL, spol. s r.o.
Vinařství Bauman s.r.o.
Vinotéka Vínovín s.r.o. 
Vinylfloor s.r.o.
Víšek – JV Střechy s.r.o.
VITOKLIMA s.r.o.
VIVA, spol. s r.o.
Vladeko, s.r.o.
VMAutomatizace s.r.o.
Vodárenské technologie s.r.o.
Voda-Teplo-Světlo, s.r.o.
Vodňanského lesy s.r.o.
Vojtěch Jirsa
VSJ-metal s.r.o.
VSP – Mont, s.r.o.
VVS Verměřovice s.r.o.
Vydavatelství MCU s.r.o. 
Výškové práce Štěpánek s.r.o.
Výtahy Praha ČR, s.r.o.
W.A.G. Payment Solutions, a.s.
Walbrik s.r.o.
WALMAG MAGNETICS s.r.o.
WAPOS s.r.o.

WARDENS GROUP s.r.o.
Wave Logistic s.r.o.
WD LUX – service s.r.o.
WEOOM Development Studio s.r.o.
WG Stav, s.r.o.
WINGUARD s.r.o. 
WM Molds s.r.o.
WOLFFKRAN LOKUS a.s.
WOOD CONSTRUCTION s.r.o.
WORLDTEX CZ, S.R.O.
WTS-J a.s.
XL Metal, s.r.o.
YABOK s.r.o.
Yachtboom s.r.o.
YNNA, spol. s r.o.
YUAR s.r.o.
Zábavná média, s.r.o.
ZÁBOREC spol. s r.o.
Zahradnictví v Kaštanech s.r.o.
Základní škola a gymnázium Navis
Základní škola Easy Start, s.r.o.
ZÁMEČNICTVÍ Knotek s.r.o.
ZELINGER DOBRUŠKA s.r.o.
ZenPharma Praha s.r.o.
ZIKADO s.r.o.
ZLIMET s.r.o.
Zubní laboratoř L & A s.r.o.

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI
Adam Bravený
Adam Kovářík
Adam Křižka
Adam Nedvídek
Adam Podhrázský
Adam Přenosil
Adam Šperl
Adam Vilímek
Adam Vlk
Adam Voldán
Adela Ambrozkova
Adéla Červinková
Adéla Güntherová
Adéla Králová

Adéla Kuželíková
Adéla Pelikanova
Adéla Rektoříková
Adéla Uchytilová
Adriana Brnková
Adriana Grausová
Adriana Kubínová
Adriana Smokoňová
Aja Matyášová
Alena Baudyšová
Alena Čálková
Alena Dubovská
Alena Hanusová
Alena Hlaváčková
Alena Horynová
Alena Hradcová
Alena Hrdá
Alena Chramostová
Alena Jarolímková
Alena Jirková
Alena Kudrnová
Alena Majerová
Alena Miklová
Alena Milová
Alena Pešoutová
Alena Prošková
Alena Rosolová
Alena Sukupová Škutová
Alena Šíblová
Alena Zajíčková
Alena Zapletalová
Ales Lenc
Aleš Hodinář
Aleš Holaň
Aleš Javorský
Aleš Jurek
Aleš Kunovjánek
Aleš Posselt
Aleš Václavík
Aleš Vocásek
Alex Machala
Alex Vysloužilová
Alexandr Florinskij
Alexandra Pappová

Alexandra Pastorkivá
Alexandra Petáková
Alice Černá
Alice Čiháková
Alice Kratinová
Alice Laníková
Alice Voksová
Alice Wantuloková
Alzbeta Hrncirova
Alžběta Dlouhá
Alžběta Jeřábková
Alžběta Mádrová
Alžběta Michalčíková
Alžběta Pulcová
Alžběta Šimonová
An Ge
Andrea Compelová
Andrea Červená
Andrea Hlavatá
Andrea Jipnerová
Andrea Kaňková
Andrea Klimečková
Andrea Körblová
Andrea Marečková
Andrea Palaščaková
Andrea Plišková
Andrea Roschelova
Andrea Sahulová
Andrea Slavatová
Andrea Velecká
Andrea Votavová
Andrea Weldonova
Andrea Wunschova
Andrzej Cymorek
Aneta Bauerová
Aneta Dirrová
Aneta Franková
Aneta Rulfová
Aneta Wasserbauerová
Anežka Janáčková
Anežka Klimentová
Anežka Mezerová
Anežka Pleskotová
Anna Bezděková



28 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Anna Drápalová
Anna Dvořáková
Anna Gomolová
Anna Hojsáková
Anna Chocholová
Anna Jeglová
Anna Kozová
Anna Machálková
Anna Misterková
Anna Pěničková
Anna Řimnáčová
Anna Šnajberková
Anna Tomcakova
Anna Tubert
Anna Vyroubalová
Anton Mezencev
Antonín Brčák
Arnoštka Berousková
Bára Bělehrádková
Barbora Bártová
Barbora Baudyšová
Barbora Broskova
Barbora Bukačová
Barbora Dofková
Barbora Ernestová
Barbora Gondrová
Barbora Hlinovská
Barbora Hotová
Barbora Krákorová
Barbora Kreislová
Barbora Maronová
Barbora Mašek Benetková
Barbora Mičková
Barbora Nebáznivá
Barbora Plandorová
Barbora Preisslerová
Barbora Sodomková
Barbora Svobodová
Barbora Šafarčíková

Barbora Škabradová
Barbora Šmejdová
Barbora Zátopková
Barbora Zelinková
Barbora Žilková
Barboro Švábová Schusterová
Bc. Martina Vincencová
Beatrice Hrušková
Bedřich Said
Beran Radim
Berankova Eliska
Blanka Collis
Blanka Krninská Pýchová
Blanka Mrázikova
Blanka Nováková
Blanka Novotná
Blanka Romanova
Blanka Šípková
Blanka Tržilová
Blažena Hýžová
Bohac Marek
Bohdana Rezková
Bohumil Píše
Bohuslava Doová
Bochinova Aneta
Božena Karásková
Brigita Kroviářová
Bronislava Marčíková
Břetislav Bednařík
Břetislav Dančák
Břetislav Dűrrer
Dagmar Adamová
Dagmar Brandtová
Dagmar Dedková
Dagmar Filippovová
Dagmar Havlíčková Piksová
Dagmar Kaisrová
Dagmar Kamenikova
Dagmar Navrátilová
Dagmar Smrčinová
Dagmar Trantinová
Dagmar Vránová
Dagmar Zdřálková
Dalibor Šimáček

Dalimil Zrůbek
Dana Bakulová
Dana Dorcakova
Dana Hercíková
Dana Kohutová
Dana Kreppke
Dana Marvan
Dana Matějková
Dana Musilová
Dana Šedá
Dana Švejdová
Dana Wollnerová
Danica Polisenska
Daniel Bumba
Daniel Hlinomaz
Daniel Kalaš
Daniel Kundrák
Daniel Man
Daniel Ševeček
Daniel Šmejkal
Daniel Vojik
Daniela Dejmková
Daniela Hofmannová
Daniela Novotná
Daniela Pavelková
Daniela Radová
Daniela Šimková
Daniela Vaculíková
Darina Netíková
Darina Tauberová
Darina Wiedermann
Darya Labunets
Dáša Smelíková
David Braun
David Černý
David Filicko
David Janča
David Karas
David Kasan
David Kohout
David Kotrč
David Kozak
David Krčil
David Kudera

David Lincer
David Marcinek
David Rampula
David Seďa
David Schweiner
David Slavíček
David Smrčka
David Stibal
David Vašák
David Záruba
David Zima
Denisa Chromková
Denisa Kalvar
Denisa Krumpová
Denisa Pánek Mertlová
Denisa Virtelová
Diana Kahleová
Dina Chase
Dita Eckhardtova
Dita Holečková
Dita Machaňová
Dominik Bláha
Dominik Kolář
Dominik Lachman
Dominik Sauer
Dominika Hornová
Dominika Kubouskova
Dominika Stašková
Dominika Vosatkova
Dušan Mikeš
Dušan Polák
Edita Sinova
Eduard Příhoda
Edurard Kurdiovský
Eliška Bartošová
Eliška Bendová
Eliška Dvořáková
Eliška Ivanová
Eliška Kautznerova
Eliška Kocourková
Eliška Komárková
Eliška Salová
Eliška Štefuráková
Eliška Vaňková

Eliška Vyhnánková
Emil Frantel
Erika Glovanova
Erika Vyhnalková
Ester Isabella Světlíková
Eva Adámková
Eva Álló
Eva Amblerová
Eva Bednářová
Eva Bělohlavá
Eva Cerhova
Eva Cihlářová
Eva Čablíková
Eva Diblíková
Eva Dünker
Eva Fenclová
Eva Holzer
Eva Horáková
Eva Chocenská
Eva Jungmanova Dipl. Mgmt., MBA
Eva Kalivodová
Eva Kancnýřová
Eva Klánová
Eva Kristová
Eva Kucharová
Eva Kurowski
Eva Letevová
Eva Maloušková
Eva Marvanová Musterová
Eva Montanariová
Eva Nováková
Eva Pasztorkova Ladova
Eva Prejdová
Eva Rákosníková
Eva Reinischová
Eva Remesova
Eva Starobová
Eva Stembera
Eva Stloukalová
Eva Sušilová
Eva Špillerová
Eva Tylečková
Eva Uhlířová
Eva Vidmanova

Eva Vitnerová
Eva Zdeňková
Evgenia Klochay
Filip Fremund
Filip Hošek
Filip Hriczo
Filip Kovářík
Filip Lorenz
Filip Ryjáček
Filip Schneiberk
Filip Tomášek
Filip Vosáhlo
František Hluchník
František Irša
František Kasl
František Macek
František Novák
Gabriela Denerová
Gabriela Juránková
Gabriela Köllerová
Gabriela Novosadová
Gabriela Pemlova
Gabriela Popovičová
Gabriela Rusó
Gabriela Šteflová
Gabriela Valeriánová
Georgia Hejduková
Hahn Ivo
Halina Bílková
Hana Aliová Janoušková
Hana Bartošíková
Hana Čechová
Hana Eliášová
Hana Fialová
Hana Jenčíková
Hana Konopáčová
Hana Kořínková
Hana Kuboušková
Hana Kunzfeldová
Hana Lebrušková
Hana Macků
Hana Matoušů
Hana Matušincová
Hana Nyčová



29 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Hana Pavlíčková
Hana Petříková
Hana Skalková
Hana Spurná
Hana Špačková
Hana Špitálníková
Hana Třosova
Hana Urbanová
Hana Veliskova
Hana Vyvialová
Hana Zápotocká
Hana Zmrzlá
Hanka Doležalová
Hanka Krouská
Hanna Goreva
Hanus Tomáš Michael 
Hedvika Novotná
Helena Gondová
Helena Holá
Helena Chovitková
Helena Lhotská
Helena Lipková
Helena Loukotova
Helena Opletalová
Helena Pulenka Lánská
Helena Sabolčáková
Helena Skácelová
Helena Tvrdá
Helena Vostrovská
Helena Vykoukalová
Hormann Lukas
Hynek Harvánek
Ilona Jarošová
Ilona Štěpánová
Ilona Vaněčková
Ilona Žílová
Ing. Eva Křístková
Ing. Jan Hamr
Ing. Lada Duchoňová

Ing. Ladislav Lisník
Ing. Lucie Matalová
Ing. Marcela Tandlerová
Ing. Martina Doudová
Ing. Miroslav Bartuška
Ing. Václav Velíšek
Ingrid Búziová
Irena Bálková
Irena Benediktová
Irena Donnerová
Irena Komendová
Irena Kozmanová
Irena Poláková
Irena Poncar
Irena Sofie Svobodová
Irena Šímová
Irena Telekiova
Irena Zítková
Isabela Zivnustková
Iva Babincová
Iva Barešová
Iva Drožová
Iva Labancová
Iva Plosticova
Iva Stehlíkova
Iva Strnadová
Ivan Zhukivskyy
Ivana Bednářová
Ivana Bilíčková
Ivana Franče
Ivana Holoubkova
Ivana Hubená
Ivana Kaňová
Ivana Kašparová
Ivana Kolářová Hrubá
Ivana Krásová
Ivana Lacková
Ivana Lipková Jérlingová
Ivana Mertlová
Ivana Miciniková
Ivana Nebeská
Ivana Nečasová Brodecká
Ivana Plechacova
Ivana Stuchlíková

Ivana Šajbanová
Ivana Tremlová
Iveta Francová
Iveta Hamplová
Iveta Langová
Iveta Matysíková
Iveta Straková
Iveta Trochová
Iveta Vitková
Iveta Zemanová
Ivo Urbánek
Ivo Vespalec
Ivona Řeháková
Jakub Čáp
Jakub Faltejsek
Jakub Houška
Jakub Illík
Jakub Kašpar
Jakub Klečka
Jakub Kovář
Jakub Kozák
Jakub Libík
Jakub Novák
Jakub Ouška
Jakub Perhac
Jakub Pilař
Jakub Slavík
Jakub Sýkora
Jakub Šimandl
Jakub Vančata
Jakub Vašák
Jan Babický
Jan Barton
Jan Bartoníček
Jan Bartovský
Jan Blažek
Jan Doležel
Jan Došek
Jan Franc
Jan Fric
Jan Gerstenberger
Jan Gocník
Jan Grund
Jan Havlík

Jan Hrouzek
Jan Ježek
Jan Kallista
Jan Kebrle
Jan Kotrbáček
Jan Kraus
Jan Krejčí
Jan Kunesch
Jan Langer
Jan Linhart
Jan Liška
Jan Louda
Jan Matoušek 
Jan Nagy
Jan Nacházel
Jan Neubauer
Jan Nevyjel
Jan Novák
Jan Nový
Jan Obrázek
Jan Paclt
Jan Palan
Jan Pipek
Jan Procházka
Jan Radovský
Jan Skrbek
Jan Slabyhoud
Jan Soukup
Jan Struhala
Jan Stuchlík
Jan Sýkora
Jan Šarapatka
Jan Šebesta
Jan Šlajs
Jan Šmrha
Jan Špaňhel
Jan Štěpánek
Jan Štička
Jan Švarc
Jan Thorovský
Jan Troják
Jan Uher
Jan Valtr
Jan Vaniš

Jan Vávra
Jan Vavříček
Jan Vesecký
Jan Vostrý
Jan Vrtiš
Jana Antonová
Jana Balkovicová
Jana Basíková
Jana Culkova
Jana Černá
Jana Dostálová
Jana Drdova
Jana Dvořáková
Jana Fiedlerová
Jana Grajová
Jana Hahnová
Jana Hánová
Jana Hanuštiaková
Jana Havlíčková
Jana Hirschová
Jana Hlínová
Jana Hořáková
Jana Hošková
Jana Hrubá
Jana Hřebcová Černohorská
Jana Hybnerová
Jana Chalásová
Jana Immerová
Jana Jarolímová
Jana Jeklová
Jana Jelínková
Jana Jiráková
Jana Klímová
Jana Korinkova
Jana Kotzova
Jana Koutecká
Jana Křikavová
Jana Kubrichtová
Jana Ligurská
Jana Lutonska
Jana Marková
Jana Matušková
Jana Michalová
Jana Mitrović

Jana Nemcova
Jana Okorocenkova
Jana Ondřejková
Jana Ondřichová
Jana Padourová
Jana Pavlátová
Jana Pazdírková
Jana Pešková
Jana Prášková
Jana Rambousková
Jana Randová
Jana Roubalíková
Jana Rozsypalová
Jana Řičánková
Jana Schwarzová
Jana Siřínková
Jana Smrčková
Jana Soukupova
Jana Straková
Jana Stupkova
Jana Suchánková
Jana Svobodová
Jana Šleisová
Jana Šmejkalová
Jana Špačková
Jana Špičková
Jana Ulčová
Jana Urbanová
Jana Vaclavkova
Jana Větrovcová
Jana Vítková
Jana Vocelka
Jana Votava
Jana Vrbová
Jana Zobalová
Janinka Hrabánková
Jarka Lédlová
Jarka Svobodova Prusova
Jarmila Blažková
Jarmila Dvořáková
Jarmila Holíková
Jarmila Kotůlková
Jarmila Úředníčková
Jaromír Krys



30 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Jaroslav Čech
Jaroslav Drda
Jaroslav Flek
Jaroslav Holubec
Jaroslav Horáček
Jaroslav Chládek
Jaroslav Kazatel
Jaroslav Kropáč
Jaroslav Kuboš
Jaroslav Lacina
Jaroslav Muller
Jaroslav Nedvěd
Jaroslav Nol
Jaroslav Petřvalský
Jaroslav Špiroch
Jaroslav Štětka
Jaroslav Typlt
Jaroslav Vyskočil
Jaroslava Anýžová
Jaroslava Herbrichová
Jaroslava Janeckova
Jaroslava Krejčová
Jaroslava Nováková
Jindráková Radka
Jindřich Pešek
Jirina Minarova
Jiří Apjár
Jiří Bláha
Jiří Fojtl
Jiří Hofta
Jiří Kameník
Jiří Kocman
Jiří Kopal
Jiří Krůček
Jiří Michael Martine
Jiří Mikulka
Jiří Mlejnek
Jiří Mojžíšek
Jiří Ondera

Jiří Pavlíček
Jiří Philippe Laksar
Jiří Severa
Jiří Slaběňák
Jiří Sosik
Jiří Stara
Jiří Stričko
Jiří Tingl
Jiří Tůma
Jiří Velek
Jiří Votava
Jiří Vystavěl
Jiří Winter
Jiří Zuzaník
Jiřina Čechová
Jiřina Gregorová
Jiřina Kovaříková
Jiřina Řezáčová
Jitka Eršilová
Jitka Holčapková
Jitka Horáková
Jitka Hrdinová
Jitka Kostalova
Jitka Králová
Jitka Růžička
Jitka Sedláková
Jitka Smolíková
Jitka Uhlířová
Jitka Venhudová
Jolana Foltisová
Jolana Jindrová
Jolana Provazníková
Josef Basl
Josef Bečka
Josef Krysl
Josef Novotný
Josef Svatoš
Judr. Michaela Balousová
Júlia Mládková
Julie Diničová
Julie Madrova
Július Orgován
Kamil Hudáček
Kamil Rataj

Kamil Říha
Kamil Stopka
Kamila Aleksić
Kamila Godlova
Kamila Halámková
Kamila Migotová
Kamila Ministrová
Kamila Petrová
Kamila Siebenstichová
Kamila Smidova
Kamila Tatíčková
Karel Černín
Karel Pavlica
Karel Řehák
Karolína Dvorská
Karolína Jančarová
Karolína Kráčmarová
Karolina Poláková
Karolína Szabová
Karolína Šípalová
Karolína Žáčková
Katarína Majzlanová Materková
Katarzyna Sanojca
Katerina Holeštová
Katerina Krejbichova
Katerina Leblova
Katerina Marxtova
Katerina Ticha
Kateřina Beranová
Kateřina Brožková
Kateřina Buchtová
Kateřina Burešová
Kateřina Čížková
Kateřina Diogo
Kateřina Dobrovodská
Kateřina Dykastová
Kateřina Frýdlová
Kateřina Gavlasová
Kateřina Hladká
Kateřina Hrabíková
Kateřina Jaworska
Kateřina Jellušová
Kateřina Kejnovská
Kateřina Koloušková

Kateřina Krestová
Kateřina Krsová
Kateřina Krumpholcová
Kateřina Kudrmanová
Kateřina Lhotová
Kateřina Macáková
Kateřina Mádrová
Kateřina Mertlová
Kateřina Munková
Kateřina Niklová Vosecká
Kateřina Novák
Kateřina Opatrná
Kateřina Peřinová
Kateřina Sellnerová
Kateřina Sigmundova
Kateřina Sobelová
Kateřina Surá fojtů
Kateřina Šilhová Šafránková
Kateřina Špačková
Kateřina Tkačíková
Kateřina Tománková
Kateřina Trzaska
Kateřina Urbánková
Kateřina Vičíková
Kateřina Videnova
Kateřina Vobořilová
Kateřina Volfová
Kateřina Wolfová
Katka Dlouha
Katka Pechackova
Kirill Belyakov
Klára Bachová
Klara Bilikova
Klára Čmelová
Klára Doležalová
Klára Dörfler
Klára Kaprová
Klára Kautská
Klára Kopsová
Klára Laštovková
Klára Linhartová
Klára Malečková
Klára Oberfalcerová
Klára Ondráčková

Klara Pavelkova
Klára Šafářová
Klára Škvorová
Klára Zahradníková
Knotek Tomas
Kohoutová Petra
Kolenova Tereza
Konstancie Zelenková
Kristina Antonínová
Kristína Sedláčková
Kristina Třísková
Kristýna Bernardová
Kristýna Braunová
Kristýna Brunclíková
Kristýna Černá
Kristýna Kapounková
Kristýna Laurincová
Kristýna Menclová
Kristýna Neuhauserová
Kristýna Nýdlová
Kristýna Petrovicová
Kristýna Plajnerová
Kristýna Pravdova
Kristýna Rozsívalová
Kristýna Ruferová
Kristýna Sobolova
Kristýna Strnadová
Kristýna Suchyňová
Kristýna Škrletová
Kristýna Švedová
Kristýna Viktorová
Kristýna Žáková
Kryštof Vodička
Kryštof Zrcek
Kučerová Lenka
Kumari Amarasinghege
Kveta Pangracova
Květuše Podlezlová
Lada Forstová
Lada Furchová
Lada Hlaváčková
Lada Hlaváčová
Lada Chrástná
Lada Petraturová

Ladislav Hajšman
Ladislav Hornek
Ladislav Kesner
Ladislav Prošek
Ladislava Horsáková
Ladislava Vymazalová
Laura Adamcová
Lea Nosková
Lehky Petr
Lenka Adamová
Lenka Babická
Lenka Balogová
Lenka Bláhová
Lenka Bruder
Lenka Brynychova
Lenka Bulinova Mareckova
Lenka Čermáková
Lenka Eiblová
Lenka Einspiglova
Lenka Fejtová
Lenka Hajdušková
Lenka Havlickova
Lenka Hollainová
Lenka Hyklová
Lenka Chrastilova
Lenka Jahodová
Lenka Jandová
Lenka Keprtová
Lenka Klimková Svobodová
Lenka Kloudová
Lenka Kopáčová
Lenka Kořínková
Lenka Kosíková
Lenka Kotačková
Lenka Kotková
Lenka Kračková
Lenka Krpcová
Lenka Kůsová
Lenka Leixnerová
Lenka Macháčková
Lenka Marion Žáková
Lenka Matoušková
Lenka Neubauerova
Lenka Pavelková



31 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Lenka Pavlíčková
Lenka Peterková
Lenka Polýnková
Lenka Pužmanová
Lenka Ramešová
Lenka Salačová
Lenka Sičáková
Lenka Smejkalová
Lenka Tegiová Kořínková
Lenka Tupcová
Lenka Vajdova
Lenka Vilímcová
Lenka Vodrážková
Lenka Zamrzla
Lenka Zemanová
Lenka Zítková
Leona Dubská
Leona Ladičová
Leona Nagy
Libor Eliáš
Libor Foltýnek
Libor Sebestik
Libuše Ambrožová
Libuše Borocká
Libuše Dvorská
Libuše Jedličková
Libuše Leskovská
Libuše Rolečková
Liliana Kopicová
Linda Puková
Linda Šmajstrlová
Linda Zárubová
Lubomíra Pišťáková
Lubor Vitek
Ľuboslava Kačmaříková
Luboš Fila
Luboš Motl
Luboš Nouzovský
Lucia Jelinková

Lucia Šlachtová
Lucie Adamcová
Lucie Brozova
Lucie Čermáková
Lucie Daníčková
Lucie Dolejší
Lucie Franková
Lucie Gregorová
Lucie Háková
Lucie Heilandová
Lucie Holečková
Lucie Hřivnová
Lucie Jandová
Lucie Jiráková
Lucie Jurasová
Lucie Juřinová
Lucie Klajná
Lucie Kolblová
Lucie Maděryčová
Lucie Machová
Lucie Marethová
Lucie Matoušková
Lucie Melounová
Lucie Menšíková
Lucie Merunková
Lucie Michaliková
Lucie Milaberská
Lucie Müllerová
Lucie Procházková
Lucie Prokešová
Lucie Ritterová
Lucie Rousova
Lucie Rylichová
Lucie Stewart
Lucie Šnajdrová
Lucie Štěpánková
Lucie Tesárková
Lucie Turzová
Lucie Urbanova
Lucie Vaňková
Lucie Vilímková
Lucie Vítová
Lucie Želinská
Luděk Čermák

Ludmila Fikarová
Ludmila Kryšpínová
Ludmila Mourečková
Ludmila Procházková
Ludmila Součková
Ludmila Šimkaninová
Ludmila Turková
Lukáš Bára
Lukáš Basík
Lukáš Černý
Lukáš Danda
Lukáš Dušek
Lukáš Hýbner
Lukáš Jál
Lukáš Janeček
Lukáš Kotrba
Lukáš Lascak
Lukáš Pavelka
Lukáš Pospíšil
Lukáš Valocký
Magda Moravcová
Magda Peštuková
Magdaléna Filipová
Magdalena Hamáčková
Magdalena Nutilová
Magdalena Randáková Modes
Magdalena Vokacova
Marcela Celbová
Marcela Cmakalova
Marcela Červenková
Marcela Kolářová
Marcela Píšová
Marcela Sýkorová
Marcela Uhlířová
Marcela Ujhelyiová
Marcela Vránová
Marek Balluch
Marek Bárta
Marek Bavor
Marek Cimfl
Marek Černý
Marek Hajný
Marek Jindra
Marek Pospíšil

Marek Vaňatka
Margaret Kristýnková
Marhan Vaclav
Mari Juříková
Mária Straková
Marianna Čurajová
Marie Balejová
Marie Bromová Fejklová
Marie Frank Netrvalová
Marie Kadlecová
Marie Kaněrová
Marie Kostihova
Marie Kotišová
Marie Lundiaková
Marie Nemcova
Marie Nováková
Marie Posová
Marie Půhoná
Marie Selnekovičová
Marie Suchá
Marie Šneidrová
Marie Troppová
Marie Vykouková
Marika Černá
Marketa Berankova
Markéta Fabiánová
Markéta Fulínová
Markéta Gajdová
Marketa Gurtlerova
Markéta Hluchníková
Markéta Kafková
Markéta Kleinová
Markéta Klierová
Markéta Lengálová
Markéta Lovečková
Markéta Nováková
Marketa Novotna
Markéta Nykrýnová
Markéta Ostratická
Markéta Pařízková
Marketa Pracna
Markéta Rajmicová
Markéta Řeřichová
Markéta Řezanková

Marketa Šedová
Markéta Špůrová
Markéta Šubertová
Markéta Turková
Marketa Vacovska
Markéta Zmrzlíková
Markéta Žáková
Marta Čápová
Marta Fabiánová
Marta Jiralová
Marta Kmentová
Marta Kotková
Marta Křivánková
Marta Martinová
Marta Nováčková
Marta Suchánková
Marta Vrbová
Martin Adamec
Martin Bárta
Martin Blažek
Martin Čagánek
Martin Fanta
Martin Gardian
Martin Haase
Martin Hataj
Martin Hejtmanek
Martin Chlad
Martin Jaglář
Martin Jílek
Martin Kachlíř
Martin Karáč
Martin Kočí
Martin Kolacek
Martin Košňar
Martin Kunt
Martin Liška
Martin Malík
Martin Mejchar
Martin Nemecek
Martin Olšák
Martin Palička
Martin Petr
Martin Pistak
Martin Pospíšil

Martin Prokeš
Martin Rigler
Martin Romba
Martin Slováček
Martin Szolár
Martin Šebesta
Martin Ševčík
Martin Šimek
Martin Štěrba
Martin Tetiva
Martin Veselý
Martin Vítek
Martin Vrbka
Martin Wokoun
Martina Bezoušková
Martina Blažková
Martina Brisuda
Martina Drbušková
Martina Ďurďovičová
Martina Dvořáková
Martina Foldynová
Martina Frošová
Martina Hovorková
Martina Hrušatová
Martina Jamečná
Martina Jiráčková
Martina Kostohryzova
Martina Krhánková
Martina Kunešová
Martina Ledvinková
Martina Malingerová
Martina Mánková
Martina Pecinová
Martina Perková
Martina Píchová
Martina Prokopiusová
Martina Roškotová
Martina Salačová
Martina Saláková Šafková
Martina Simmerová
Martina Suchardova
Martina Ševčíková
Martina Šnajdrová
Martina Taxová



32 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Martina Veselá
Martina Vintrová
Martina Vraštilová
Martina Vrbova
Matěj Bechyne
Matěj Hudec
Matěj Šedivý
Matouš Martinec
Matúš Šefara
MgA. Zdenka Verešová
Mgr. Filip Kořínek
Mgr. Gregorová
Mgr. Jan Havel
Mgr. Zora Ulbertová
Michael Williams
Michaela André
Michaela Bezděková
Michaela Boltíková
Michaela Čemusová
Michaela Duchoňová
Michaela Gliniarczyková
Michaela Hájková
Michaela Halásková
Michaela Hamanová
Michaela Hemelíková
Michaela Chládková
Michaela Kadlecová
Michaela Kašparová
Michaela Konečná
Michaela Krügerová
Michaela Kusiaková
Michaela Lacná
Michaela Lukášová
Michaela Lukášová Brynecká
Michaela Mandová
Michaela Muselíková
Michaela Nedvědová
Michaela Paluchníková
Michaela Preislerová

Michaela Růžičková
Michaela Sláviková
Michaela Snizkova
Michaela Straubová
Michaela Stříteská
Michaela Svobodníková
Michaela Šáchová
Michaela Šťastná
Michaela Štěpanovská
Michaela Tomášková
Michaela Trtíková
Michaela Vančurová
Michaela Vavroňová
Michaela Vejrková
Michaela Vinklárková
Michaela Vychytilová
Michaela Žarošská
Michal Bajer
Michal Baumann
Michal Bucek
Michal Flaška
Michal Hladký
Michal Husťák
Michal Jaroš
Michal Kárych
Michal Koláček
Michal Kossúth
Michal Koutný
Michal Kovařík
Michal Kroneisl
Michal Lát
Michal Mostek
Michal Moštěk
Michal Nosek
Michal Piskač
Michal Považan
Michal Procházka
Michal Rouček
Michal Singr
Michal Slaný
Michal Sloup
Michal Sýkora
Michal Šamárek
Michal Šimonovský

Michal Šlahař
Michal Šneberg
Michal Štingl
Michal Štoppl
Michal Turek
Michal Ulrych
Michal Uryč
Michal Vaníček
Michal Vilim
Michal Žuravlov
Michala Ondráčková
Michala Rybníčková
Michala Vrbková
Milada Davidová
Milada Vaňková
Milan Brož
Milan Holý
Milan Krenželok
Milan Lidmila
Milan Medviď
Milan Velebný
Milana Oberhofnerová
Milena Gruberová
Miloslav Vraštil
Miloslava Tamchinová
Miloš Hynek
Miloš Kaňka
Miluše Haršániová
Miluše Kotišova
Miluše Mólová
Miroslav Běloch
Miroslav Brandejs
Miroslav Bureš
Miroslav Kollár
Miroslav Koška
Miroslav Mikulajský
Miroslav Nečas
Miroslav Pauler
Miroslav Prokeš
Miroslava Gašparová
Miroslava Klofáčová
Miroslava Vápeníková
Monika Chrastkova
Monika Kašpárková

Monika Klečková
Monika Kocourová
Monika Křížová
Monika Kubátová
Monika Kubů
Monika Martišková
Monika Michalíčková
Monika Mojžišová
Monika Monča Rejhonová
Monika Pinkasova
Monika Selvičková
Monika Svejdova
Monika Vaisová
Monika Vančurová
Monika Vavřinová
Monika Vondráčková
Monika Vorlová
Monika Žáková
Naďa Dokoupilová
Naďa Jašíková
Naděžda Hoštová
Naděžda Hudečková
Naděžda Rotnáglová
Natálie Jaurová
Natálie Nováková
Natálie Novosádová
Natalie Rasnerova
Natálie Vyhnánková
Nela Boudová
Nela Drunecká
Nela Florianová
Nela Havlíčková
Nela Kasalova
Nela Votápková
Nika Nováková
Nikol Stárek
Nikola Drimlová
Nikola Kozlová
Nikola Pazderková
Nikola Zemanová
Noemi Dvořáčková
Nováčková Jahodová
Oldřich Kahoun
Oldřich Šolc

Oldřich Vácha
Olga Haškovcová
Olga Hollý
Olga Králová
Olga Novotná
Ondra Kott
Ondrej Pavlovec
Ondřej Bartušek
Ondřej Bednář
Ondřej Bucek
Ondřej Dvořáček
Ondřej Fuchs
Ondřej Havlíček
Ondřej Král
Ondřej Mareček
Ondřej Perušič
Ondřej Piler
Ondřej Poláček
Ondřej Prokop
Ondřej Rada
Ondřej Rajsner
Ondřej Slavík
Ondřej Spálenka
Ondřej Stoklasa
Ondřej Vach
Ondřej Vejpustek
Ondřej Vodňanský
Ondřej Zedník
Otto Zelenka
Patrik Sulc
Patrizia Nechanicka
Pavel Dušek
Pavel Farkač
Pavel Herman
Pavel Hrdlička
Pavel Jakoubě
Pavel Kozubík
Pavel Kuba
Pavel Lauko
Pavel Loub
Pavel Martinek
Pavel Medvec
Pavel Nebeský
Pavel Novota

Pavel Pacák
Pavel Polouček
Pavel Popovský
Pavel Poucha
Pavel Rašek
Pavel Řezka
Pavel Smrkovský
Pavel Spálený
Pavel Steinbauer
Pavel Strnad
Pavel Šperka
Pavel Šrámek
Pavel Štafl
Pavel Trajer
Pavel Turek
Pavel Vepřek
Pavel Zábrodský
Pavel Zamouřil
Pavel Zbytovský
Pavel Zemanek
Pavel Žurav
Pavla Bumbalíková
Pavla Čermáková
Pavla Černá
Pavla Jirasová
Pavla Kurkova
Pavla Lepková
Pavla Machová
Pavla Mitrengová
Pavla Němcová
Pavla Obšilová
Pavla Pajkrtová
Pavla Příhodová
Pavla Slabihoudková
Pavla Trojanová
Pavla Veškrnová
Pavla Vítová
Pavlína Bandrowská
Pavlína Bláhová
Pavlína Cvrčková
Pavlína Heroutová
Pavlina Hojecka
Pavlína Maierová
Pavlína Opatrná



33 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Pavlína Pavlíčková
Pavlína Peterová
Pavlína Přibíková
Pavlína Sovadinová
Pavlína Šinclová
Pavlína Šveřepová Krymlová
Pavol Smolárik
Peroutka Pavel
Peter Dodrv
Peter Kovacik
Peter Oberta
Petr Altman
Petr Auf
Petr Běluša
Petr Dědek
Petr Hamšík
Petr Holpuch
Petr Jirát
Petr Kocab
Petr Kopecký
Petr Malec
Petr Materna
Petr Michálek
Petr Naske
Petr Novák
Petr Pančochář
Petr Peřina
Petr Podlešák
Petr Podveský
Petr Sáňka
Petr Sedlatý
Petr Studnička
Petr Synek
Petr Syrový
Petr Štědrý
Petr Štěpánek
Petr Ulrych
Petr Urbancik
Petr Valenta

Petr Vaverka
Petr Venhuda
Petr Vlachovský
Petr Vozdecky
Petra Ambrušová
Petra Balogová
Petra Bignell
Petra Brabencová
Petra Caltová
Petra Cenklová
Petra Dědková
Petra Dostálová
Petra Důbravová
Petra Falcová
Petra Foltynová
Petra Grešlová
Petra Habrmanová
Petra Haftstein
Petra Hedvičáková
Petra Hlaváčková
Petra Hojgrová
Petra Hübschová
Petra Jaklová
Petra Janečková
Petra Jelínková
Petra Kanioková Veselá
Petra Kolaříková
Petra Kopecká
Petra Kornienková
Petra Lančová
Petra Machová
Petra Malá
Petra Mareda
Petra Marková
Petra Martinová
Petra Mazurková
Petra Michnová
Petra Mošovská
Petra Nohejlová
Petra Nováčková
Petra Očenášková
Petra Ondráčková
Petra Oubělická
Petra Pirunčíková

Petra Prajsova
Petra Psenicova
Petra Rodic
Petra Sasinkova
Petra Sekáčová
Petra Soukupová
Petra Sovová
Petra Suchánková
Petra Svoboda
Petra Šedová
Petra Šikulová
Petra Trčková
Petra Tvrzová
Petra Velecká
Petra Zemanová
Petra Zubrová
PhDr. Jana Mazánková
Poduška Patrik
Prihodova Renata
Privoznik Lukas
Přemysl Bělaška
Radek Barniak
Radek Běla
Radek Mikulec
Radek Ondra
Radek Pavelka
Radim Beran
Radim Habarta
Radim Kindl
Radim Koníček
Radka Bauerová
Radka Brožková
Radka Drábková
Radka Dudáčková
Radka Glacová
Radka Kozlová
Radka Laurová
Radka Mrvová
Radka Sedláčková Filausová
Radka Vaváková
Radka Wegmannová
Radmila Havlínová
Radomír Jáč
Radomír Pošík

Radoslav Szabó
Radovan Lupták
Radovan Putna
Regina Vokurka Kalendová
Renáta Dzurkova
Renáta Hrabovská
Renata Chlumská
Renata Joan
Renata Neumannová
Renata Nováková
Renata Oppenheimer
Renata Procházková
Renata Roháčová
Renata Samborská
Renata Solcova
Renáta Synková
Renata Vytlačilová
Richard Kops
Richard Verner
Robert Beckl
Robert Friml
Robert Hálka
Robert Novotný
Robert Procházka
Robert Sefr
Roman Brož
Roman Fidler
Roman Kott
Roman Nerad
Roman Sklář
Roman Špicl
Roman Švec
Romana Kolářová
Romana Macková
Romana Macnerová
Romana Voldánová
Romana Votavová
Ronnie Stibbe
Rostislav Černý
Řůžena Krejčí
Samuel Bystroň
Samuel Przeczek
Sandra Vostatková
Sára Brabcová

Sara Hromadkova
Sarka Vavrenova
Silvia Bajova
Silvia Čillíková
Silvie Mertová
Simona Collins
Simona Hájková
Simona Komínková
Simona Krumhanzlová
Simona Mlýnková
Simona Slámová
Sofie Rossi
Soňa Maková
Soňa Mikešová
Soňa Petrášková
Soňa Rychlá
Soňa Zbytowská
Soňa Zemanová
Sonja Lehmann
Stáňa Kočová
Stáňa Šimíčková
Stanislav Kocourek
Stanislava Glasnáková
Stribrna Michala
Struncova Anna
Sue Urbanicova Zicha
Sůzi Moravcová
Světlana Čurečková
Světlana Šimková
Sylva Kyselová
Sylva Němečková
Šámalova Eva
Šárka Barniakova
Šárka Brabcová
Šárka Hauerová
Šárka Chmelařová
Šárka Kejnovská
Šárka Klimešová
Šárka Machanová
Šárka Mrhalová
Šarka Rajsiglova
Šárka Sonnková
Šárka Šimanová
Šimon Ondráček

Šimon Vávra
Šimona Mašková
Štefan Sobotka
Štěpán Karták
Štěpán Konopásek
Štěpánka Čejdová
Tadeáš Drahorád
Tadeáš Friedrich
Tamara Dudková
Tampirova Dana
Taťána Votýpková
Taťána Zástěrová
Tatiana Lenková
Tatiana Rybová
Tatjana Černáková
Tereza Busby
Tereza Cihlová
Tereza Dvořáková
Tereza Fialová
Tereza Horáková
Tereza Houskova
Tereza Hruzíková
Tereza Hývlová
Tereza Karlová
Tereza Kopřivová
Tereza Kožuská
Tereza Králová
Tereza Kvaiserová
Tereza Mádrová
Tereza Palkovska
Tereza Pavelková
Tereza Procházková
Tereza Prokopová
Tereza Pruknerová
Tereza Ruzickova
Tereza Řezáčová
Tereza Scharnaglová
Tereza Steklá
Tereza Šebková
Tereza Škrdlantová
Tereza Špičáková
Tereza Vylítová
Terézia Pazourová
Terezie Králová



34 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Terezie Zichová
Tomas Barta
Tomas Faruzel
Tomas Koncinsky
Tomas Pospisil
Tomáš Brolik
Tomáš David
Tomáš Derka
Tomáš Funda
Tomáš Hájek
Tomáš Heřmánek
Tomáš Hnízdil
Tomáš Horáček
Tomáš Hrdina
Tomáš Hrůza
Tomáš Hudák
Tomáš Jandera
Tomáš Kaňka
Tomáš Končinský
Tomáš Krejčí
Tomáš Musil
Tomáš Němeček
Tomáš Novosád
Tomáš Pokorný
Tomáš Procházka
Tomáš Přibyl
Tomáš Slavík
Tomáš Smital
Tomáš Truneček
Tomáš Ťupa
Tomáš Warzecha
Tomes Ivan
Václav Dvořák
Václav Košťál
Václav Král
Václav Prantner
Václav Schmid
Václav Tondl
Václav Výmola

Václav Žihla
Valerie Malá
Vendula Brožová
Vendula Kovacsová
Vendula Kovářová
Vendula Radovská
Vendula Řičánková
Vendula Šmidmayerová
Vendula Šnevajsova
Vendula Zourkova
Vendy Del Campo
Věra Berková
Věra Brachtlová
Věra Frühaufová
Věra Hanušová
Věra Heřmánková
Věra Kouřilová
Věra Kučerová
Věra Panešová
Veronika Bagová
Veronika Balcarová
Veronika Cihan
Veronika Cvečková
Veronika Dvořáková
Veronika Hegerová
Veronika Jačková
Veronika Janků
Veronika Ješátková
Veronika Jiříková
Veronika Kapustová
Veronika Kellerová
Veronika Králíková
Veronika Králová
Veronika Kyselová
Veronika Miláčková
Veronika Osladilová
Veronika Pavlíčková
Veronika Peková
Veronika Procházková
Veronika Prochy
Veronika Protivínská
Veronika Rothova
Veronika Rucká
Veronika Semerenková

Veronika Slivková
Veronika Smrčková
Veronika Sonter
Veronika Šeflová Lukačovičová
Veronika Šindlerová
Veronika Šustáčková
Veronika Švandová
Veronika Tučková
Veronika Vajdiaková
Veronika Vápeníková
Veronika Vrábel Porteš
Veronika Zemanová
Viktor Kotlán
Viktor Pavlicek
Vilma Filipi
Vít Svoboda
Vítězslava Přikrylová
Vitků Jana
Vladana Jandáková
Vladimír Bárta
Vladimír Bodiš
Vladimír Douda
Vladimír Dvořák
Vladimir Hofmann
Vladimír Hoť
Vladimír Klement
Vladimír Mikeš
Vladimír Satran
Vladimíra Hlaváčková
Vladimíra Molčáková
Vladimíra Nováková
Vladimíra Ponocná
Vladimíra Suchá
Vladimíra Urbanová
Vladislav Čech
Vladislava Švecová
Vlaďka Horáková
Vladyslava Celedova
Vlastimil Fijtásek
Vlastimil Hopjan
Vlastimil Káčerek
Vlastimil Novosád
Vlastimil Starý
Vlastimil Zíma

Vojta Šubrt
Vojtech Cizek
Vojtěch Černík
Vojtěch Daněk
Vojtěch Galek
Vojtěch Kšírl
Vojtěch Polák
Vojtech Remeň
Vojtěch Tichý
Vojtěch Vizner
Vojtek Lubomír
Vratislava Kovářová
Yvette Rusínová Reitingerová
Yvona Břoušková
Zahradnicek Jan
Zbyněk Tkadlčík
Zdeněk Hanzlík
Zdeněk Jílek
Zdeněk Kaplan
Zdeněk Kubišta
Zdeněk Lukáš
Zdeněk Němec
Zdeněk Pichl
Zdeněk Uherka
Zdeněk Wojnar
Zdeňka Calábková
Zdeňka Čapková
Zdenka Hofbruckerová
Zdenka Hrdličková
Zdeňka Hůlková
Zdeňka Kozlovská
Zdeňka Nyklíčková
Zdeňka Rybáčková
Zdeňka Rysová
Zdenka Veselá
Zoltán Izlandy
Zuzana Anderlová
Zuzana Bačeová
Zuzana Buciová
Zuzana Dobřanská
Zuzana Fišerová
Zuzana Güttner Vávrová
Zuzana Hamuľaková
Zuzana Havránková

Zuzana Jandová
Zuzana Jankovská
Zuzana Jemelková
Zuzana Kawulokova
Zuzana Klausová
Zuzana Koláček
Zuzana Kotýková
Zuzana Krejčí
Zuzana Krybusová
Zuzana Nováková
Zuzana Patočková
Zuzana Pochmanová
Zuzana Richterová
Zuzana Steklá
Zuzana Šavlová
Zuzana Špicová
Zuzana Švábenská
Zuzana Tisoňová
Zuzana Tomáš Ducháčková
Zuzana Václavíková
Zuzana Vránová
Zuzana Zemankova
Zuzana Zemanová
Zuzana Žižková
Zuzanna Zelenková Bedřichová
Žaneta Dufková
Žofia Doboš

MĚSTA
Abertamy
Andělská Hora
Aš
Bakov nad Jizerou
Bechyně
Bělá pod Bezdězem
Bělčice
Benátky nad Jizerou
Benešov
Benešov nad Ploučnicí
Beroun
Bílina
Bílovec
Blatná
Blovice

Blšany
Bohumín
Bohušovice nad Ohří
Bochov
Borohrádek
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Brandýs nad Orlicí
Broumov
Brtnice
Bruntál
Brušperk
Břeclav
Březnice
Březová nad Svitavou
Bučovice I.
Budyně nad Ohří
Bystré
Bystřice
Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice pod Hostýnem
Bzenec
Cvikov
Čáslav
Čelákovice
Černošice
Černošín
Červený Kostelec I.
Česká Lípa
Česká Skalice
Česká Třebová
České Velenice
Český Brod
Český Krumlov
Dobrovice
Dobruška
Dobřany
Dobřichovice
Dolní Bousov
Dolní Kounice
Domažlice
Dubí
Duchcov
Dvůr Králové nad Labem
Františkovy Lázně



35 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Frenštát pod Radhoštěm
Frýdlant
Frýdlant nad Ostravicí
Fulnek
Habartov
Harrachov
Hartmanice
Hejnice
Heřmanův Městec
Hlinsko
Hlučín
Hodkovice nad Mohelkou
Hodonín
Holešov
Holýšov
Horní Jelení
Hořice
Hradec nad Moravicí
Hrádek nad Nisou
Hranice
Hranice
Hrušovany nad Jevišovkou
Hustopeče
Chlumec
Chlumec nad Cidlinou
Choceň
Chodov
Chrastava
Chropyně
Chrudim
Chřibská
Chvaletice
Chýnov
Ivančice
Jablonné v Podještědí
Jablunkov
Jáchymov
Janovice nad Úhlavou
Jaroměř

Jaroměřice nad Rokytnou
Javorník
Jemnice
Jesenice
Jesenice
Jičín
Jílové
Jílové u Prahy
Jindřichův Hradec
Jirkov
Kaplice
Karolinka
Klatovy
Klecany
Klimkovice
Klobouky u Brna
Kojetín
Kolín
Kopřivnice
Koryčany
Kosmonosy
Kostelec nad Černými lesy
Kostelec nad Orlicí
Košťany
Kouřim
Králíky
Kralovice
Kralupy nad Vltavou
Králův Dvůr
Kraslice
Krásná Hora nad Vltavou
Krásno
Krnov
Kroměříž
Krupka
Kryry
Kuřim
Kyjov
Lanškroun
Lanžhot
Lázně Bělohrad
Lázně Kynžvart
Ledeč nad Sázavou
Letohrad

Letovice
Libáň
Libochovice
Libušín
Lipník nad Bečvou
Lišov
Litomyšl
Litovel
Loket
Lomnice nad Popelkou
Loučná pod Klínovcem
Lovosice
Luby
Lučany nad Nisou
Luže
Lysá nad Labem
Mariánské Lázně
Mašťov
Měčín
Městec Králové
Město Albrechtice
Město Touškov
Meziboří
Mikulov
Miletín
Milevsko
Milovice
Mimoň
Mirošov
Mnichovice
Mnichovo Hradiště
Modřice
Moravská Třebová
Morkovice-Slížany
Morkovice-Slížany II.
Morkovice-Slížany III.
Mšeno
Mýto
Náměšť nad Oslavou
Napajedla
Nejdek
Neratovice
Netolice
Neveklov

Nová Paka
Nová Včelnice
Nové Hrady
Nové Město na Moravě
Nové Město nad Metují
Nové Sedlo
Nové Strašecí
Nový Bor a SON
Nový Bydžov
Nový Jičín
Nymburk
Nýrsko
Olešnice
Oloví
Osečná
Osek
Otrokovice
Paskov
Pečky ll
Pelhřimov
Petřvald
Písek
Planá
Plánice
Plasy
Počátky
Podbořany
Podivín
Pohořelice
Police nad Metují
Polička II.
Polná
Potštát
Proseč
Přelouč
Přeštice
Příbram
Příbor
Rakovník
Raspenava
Rokycany
Rokytnice nad Jizerou
Rokytnice v Orlických horách
Ronov nad Doubravou

Rosice
Rovensko pod Troskami
Roztoky I
Rožďalovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rtyně v Podkrkonoší
Rychnov nad Kněžnou
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Říčany
Sedlčany
Sedlec-Prčice
Sezemice
Sezimovo Ústí
Slavičín
Slavkov u Brna
Slavonice
Slušovice
Smečno
Smržovka
Soběslav
Sobotka
Solnice
Spálené Poříčí
Staňkov
Staré Město
Starý Plzenec
Stod
Stochov
Strakonice
Stráž pod Ralskem
Strážnice
Suchdol nad Lužnicí
Sušice
Světlá nad Sázavou
Svoboda nad Úpou
Šlapanice
Šluknov
Špindlerův Mlýn
Šternberk
Štěpánov
Štětí
Štramberk
Šumperk
Tábor

Tachov
Telč
Teplá
Toužim
Tovačov
Trhové Sviny
Trmice
Třebechovice pod Orebem
Třeboň
Třemošná
Třemošnice
Třešť
Týn nad Vltavou
Týnec nad Labem
Uherské Hradiště
Uherský Ostroh
Unhošť
Úpice
Ústí nad Orlicí
Úštěk
Úvaly
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Vamberk
Varnsdorf
Velešín
Velké Bílovice
Velké Hamry
Velké Opatovice
Veltrusy
Veselí nad Lužnicí
Veselí nad Moravou
Vimperk
Vizovice
Vlašim
Volary
Volyně
Votice
Vracov
Vratimov
Vrchlabí
Vysoké Mýto
Vyškov
Vyšší Brod



36 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Zákupy
Zbiroh
Žacléř
Žamberk
Žandov
Žatec
Ždírec nad Doubravou
Železný Brod
Žirovnice

STATUTÁRNÍ MĚSTA
Děčín
Havířov
Chomutov
Jablonec nad Nisou
Jihlava
Karlovy Vary
Kladno
Liberec
Mladá Boleslav
Most
Opava
Pardubice
Plzeň
Prostějov
Přerov

MĚSTSKÉ ČÁSTI
Brno-Bohunice
Brno-Černovice
Brno-Královo Pole
Brno-Líšeň
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Brno-sever
Brno-Starý Lískovec
Brno-střed
Brno-Vinohrady
Brno-Žabovřesky
Brno-Žebětín

Praha 1
Praha 3
Praha 4
Praha 5
Praha 8
Praha 11
Praha 12
Praha 13
Praha 14
Praha 15
Praha 18
Praha 19
Praha 20
Praha-Běchovice
Praha-Březiněves
Praha-Čakovice
Praha-Dolní Chabry
Praha-Dubeč
Praha-Lipence
Praha-Lochkov
Praha-Lysolaje
Praha-Nebušice
Praha-Petrovice
Praha-Přední Kopanina
Praha-Suchdol
Praha-Štěrboholy
Praha-Troja
Praha-Velká Chuchle

MĚSTSKÉ OBVODY
Ostrava – Jih
Ostrava-Slezská Ostrava
Plzeň 1
Plzeň 3
Plzeň 5-Křimice
Plzeň 10-Lhota

MĚSTYSE
Bohdalov
Boleradice
Brankovice
Brodce
Brodek u Prostějova
Buchlovice

Cerhovice
Častolovice
Čechtice
Černá Hora
Červené Pečky
Čestice
Dalešice
Deblín
Doubravice nad Svitavou
Doubravník
Doudleby nad Orlicí
Holany
Chlum u Třeboně
Choltice
Jince
Kněževes
Komárov
Kounice
Krucemburk
Křivoklát
Křižanov
Ledenice
Lhenice
Louňovice pod Blaníkem
Luka nad Jihlavou
Maršovice
Medlov
Nepomyšl
Nezamyslice
Nový Hrádek
Nový Rychnov
Olbramovice
Plaňany
Pozořice
Prosiměřice
Slavětín
Stádlec
Stará Říše
Suchdol nad Odrou
Svatava
Šatov
Ševětín
Škvorec
Štěchovice

Štěpánov nad Svratkou
Troskotovice
Úsobí
Velké Poříčí
Větrný Jeníkov
Vraný
Všeruby
Vysoký Chlumec
Zápy
Zdislavice
Zlonice

REGION
MAS Brdy-Vltava, o.p.s.

MIKROREGION
Sdružení Mikroregion Rožnovsko
Dobrovolný svazek obcí
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

OBCE
Adamov
Adršpach
Albrechtice
Albrechtice nad Orlicí
Albrechtičky
Andělská Hora
Archlebov
Babice
Babice
Babice
Babylon
Baliny
Bartošovice v Orlických horách
Bařice-Velké Těšany
Bečváry
Bedřichov
Bedřichov
Bělá
Bělá pod Pradědem
Běleč 22
Běleč
Běleč
Bělušice

Bělušice
Benešovice
Benetice
Bernartice
Běrunice
Beřovice
Běstovice
Bezdědovice
Bezděkov
Bezděkov
Bezděkov pod Třemšínem
Bezkov
Bílá
Bílá
Bílence
Bílov
Bílovice nad Svitavou
Bílý Kostel nad Nisou
Biřkov
Biskoupky
Biskupice
Bítov
Bítovčice
Blatec
Blatnice
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Blatno
Blatno
Blažovice
Blížejov
Blučina
Bludov
Bobrůvka
Bohdalice-Pavlovice
Bohostice
Bohuslavice
Bohuslavice
Bohutín
Bohutín
Bochoř
Bojanovice
Bolatice
Bolešiny

Bolkov
Borotice
Borotín
Borová Lada
Borovany
Borovnice
Borovnice
Boršov
Bořetín
Boseň
Boskovštejn
Boudy
Bousín
Božetice
Božičany
Braňany
Brandov
Bratronice
Bratrušov
Bratřice
Bražec
Brňany
Brod nad Dyjí
Brťov-Jeneč
Břasy
Břest
Břestek
Břevnice
Březí nad Oslavou
Březina
Březina
Březník
Březůvky
Břežany
Bříza
Bublava
Budíkov
Budislav
Budíškovice
Budkov
Bujanov
Bukov
Buková
Bukovany



37 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Bukovany
Bulhary
Bulovka
Butoves
Býčkovice
Cebiv
Cerekvice nad Bystřicí
Cetenov
Cetkovice
Citonice
Cizkrajov
Cotkytle
Cvrčovice
Čakov
Čakovičky
Časy
Čejkovice
Čeladná
Čerčany
Černá v Pošumaví
Černé Voděrady
Černíkovice
Černilov
Černolice
Černousy
Červená Hora
Červená Třemešná
Červenka
Červený Újezd
České Petrovice
Čestlice
Číhalín
Čichalov
Číchov
Čimelice
Číměř
Čistá
Čistá
Čistěves

Čížkov
Čížkovice
Čížkrajice
Čkyně
Čtveřín
Daleké Dušníky
Dešná
Dešov
Dětmarovice
Dětřichov
Dětřichov
Dívčice
Dlouhá Loučka
Dlouhá Třebová
Dlouhé
Dlouhomilov
Dobelice
Dobkovice
Dobrá
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobrá Voda u Hořic
Dobratice
Dobřichov
Dobříň
Dobřív
Dobšice
Dobšice
Dohalice
Dolní Bojanovice
Dolní Branná
Dolní Domaslavice
Dolní Dunajovice
Dolní Dvořiště
Dolní Hbity
Dolní Kalná
Dolní Krupá
Dolní Lažany
Dolní Podluží
Dolní Přím
Dolní Roveň
Dolní Ředice
Dolní Slivno
Dolní Stakory
Dolní Studénky

Dolní Žandov
Dolní Životice
Doloplazy
Domanín
Domoušice
Doubice
Doubravice
Doubravice
Doubravička
Doubravy
Drahouš
Drahov
Dražovice
Dražůvky
Drnovice
Drnovice
Drunče
Drysice
Držkov
Držková
Držovice
Dřevčice
Dublovice
Dubnice
Dubno
Dukovany
Dunajovice
Dušejov
Dyjákovice
Dyjákovičky
Dyje
Dýšina
Františkov nad Ploučnicí
Fryčovice I.
Grunta
Háj u Duchcova I.
Hajany
Háje nad Jizerou
Halenkov
Hamr
Havraníky
Hazlov
Hejnice
Helvíkovice

Herálec
Heroltice
Heřmaň
Heřmanice
Heřmanice
Heřmanice u Oder
Hevlín
Hladké Životice
Hlavenec
Hlízov
Hlohovec
Hluboká
Hluboké Mašůvky
Hodějice
Hodonice
Holoubkov
Holovousy
Holubice
Homole
Homole u Panny
Horka nad Moravou
Horní Branná
Horní Dubňany
Horní Dvořiště
Horní Heřmanice
Horní Police
Horní Radouň
Horní Řasnice
Horní Slivno
Horní Suchá
Horní Újezd
Horní Věstonice
Horoměřice
Hory
Hořany
Hosín
Hoslovice
Hospozín
Hospříz
Hostěnice
Hostěradice
Hostim
Hostišová
Hoštice

Hoštice-Heroltice
Hovorany
Hovorčovice
Hrabětice
Hrabišín
Hradčany 64
Hradčany-Kobeřice
Hradec
Hradec-Nová Ves
Hradečno
Hrádek
Hrádek
Hradešín
Hradiště
Hranice
Hraničné Petrovice
Hrdlív
Hrobčice
Hrobice
Hrubčice
Hrusice
Hrušov
Hrušová
Hrušovany
Hrušovany u Brna
Hředle
Hřensko
Hřiměždice
Hříšice
Hudčice
Hůrky
Huslenky
Huzová
Hvozdec
Hvozdná
Hvožďany
Hybrálec
Hynčina
Hýskov
Charváty
Chářovice
Chelčice
Chlístov
Chlum

Chlum Svaté Maří
Chlumčany
Chocerady
Chodouny
Cholina
Chornice
Chotěšice
Chotěšov
Chotíkov
Chotilsko
Chotusice
Chotyně
Chožov
Chrást
Chraštice
Chroboly
Chromeč
Chroustov
Chrtníky
Chrustenice I
Chřenovice
Chříč
Chvalčov
Chvalíkovice
Chvalkovice
Chvalovice
Chyňava
Chýšť
Ivaň
Jabkenice
Jablonná
Jalubí
Jamné
Jamné nad Orlicí
Jankov
Jankovice
Janov
Janov
Jaroslavice
Jasenná
Javorník
Jenčice
Jeníkov
Jenišov



38 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Jenišovice
Jestřabí v Krkonoších
Jevišovka
Jezernice
Jezeřany-Maršovice
Jíkev
Jílovice
Jinačovice
Jindřichovice pod Smrkem
Jinočany
Jinolice
Jiřetín pod Bukovou
Jiřetín pod Jedlovou
Jiřice
Jiříkovice
Jívoví
Jizbice
Josefův Důl
Kačice
Kadlín
Kadov
Kájov
Kalek
Kaliště
Kaly
Kámen
Kámen
Kamenice
Kamenný Most
Kamenný Přívoz
Kamenný Újezd
Kamýk nad Vltavou
Karlík
Karlovice
Kašnice
Kateřinice
Katov
Kbelany
Keblov

Ketkovice
Kladeruby
Kladno
Kladruby
Kladruby nad Labem
Klášter Hradiště nad Jizerou
Klášterní Skalice
Klášterská Lhota
Klenovice
Klokočí
Klopina
Klučenice
Klučov
Klučov
Kmetiněves
Kněžice
Kobylá nad Vidnavkou
Kobylice
Kobylnice
Kocelovice
Koclířov
Kohoutov
Kojetice
Kojetín
Kokašice
Koldín
Kolešovice
Komárno
Komařice
Komorovice
Konětopy
Kopřivná
Korkyně
Korozluky
Koruna
Kořenice
Kosoř
Kosořice
Kostelec
Kostelec
Kostelec
Kostelec nad Vltavou
Kostelec u Holešova
Kostelní Myslová

Kostěnice
Kostomlátky
Košátky
Košice
Košice
Kotopeky
Koupě
Kouty u Poděbrad
Kovářov
Kozárovice
Kozlany
Kozlov
Kozlov
Kozojedy
Kozolupy
Krajková
Králova Lhota
Krasíkov
Krásná
Krásná
Krásný Les
Krašlovice
Krašovice
Kratonohy
Krchleby
Krmelín
Krsy
Kryštofovo Údolí
Křečkov
Křekov
Křelov-Břuchotín
Křenice
Křesetice
Křešice
Křídlůvky
Křišťanov
Křižánky
Křižanov
Křižany
Kunčice nad Labem
Kundratice
Kunemil
Kunratice
Kunžak

Kvasice
Kvasiny
Kvítkov
Kyšice
Lačnov
Lahošť
Lančov
Lánov
Lány
Lazsko
Lažany
Ledce
Ledce
Lednice
Lenešice
Leskovec
Lešany
Lešetice
Lešná
Leštinka
Lety
Lhánice
Lhota
Lhota
Lhotka
Lhůta
Libá
Libčany
Libčeves
Libějovice
Libenice
Liběšice
Líbeznice
Libež
Libina
Libiš
Libkov
Libníč
Libočany
Libotenice
Librantice
Libřice
Libuň
Lípa nad Orlicí

Lipnice nad Sázavou
Lipno nad Vltavou
Lipoltice
Lipová
Lipová
Lipovec
Lísek
Lišany
Líšná
Líšťany
Loděnice
Loučany
Loučim
Loučka
Loučovice
Louka
Louňovice
Loužnice
Lovčice
Lštění
Ludíkov
Ludvíkovice
Lukavec u Hořic
Lukavice
Lukavice
Lukovany
Lukoveček
Lužany
Lužany II.
Lužec nad Cidlinou
Lužec nad Vltavou
Mackovice
Machová
Majetín
Makov
Malá Losenice I.
Malá Morava
Malá Skála
Malá Víska
Malé Hradisko
Malenovice
Malíkovice
Malovice
Malšín

Mankovice
Markvartovice
Maršov u Úpice
Maršovice
Martiněves
Mcely
Medlovice
Medonosy
Měchenice
Měník
Merklín
Měrunice
Město Libavá
Měšice
Měšín
Metylovice
Meziříčí
Míčov-Sušice
Mičovice
Michalovice
Míchov
Mikulov
Mikulovice
Mikulovice
Milejovice
Milešov
Milešovice
Milíkov
Milíkov
Milonice
Miloňovice
Milovice u Hořic
Mirkovice
Miroslavské Knínice
Mírová pod Kozákovem
Miřejovice
Mistřice
Mladoňovice
Mníšek
Modlany
Modrá
Mojné
Mokrá-Horákov
Mokrovraty



39 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Mokrý Lom
Moravany
Moravany
Moravany
Morávka
Morkůvky
Mostek
Mošnov
Mrtník
Mrzky
Mukařov
Mutějovice
Mysletín
Myslibořice
Myslinka
Narysov
Našiměřice
Návsí
Nedašov
Neděliště
Nedrahovice
Nechvalice
Nechvalín
Němčice
Němčičky
Němčičky
Němčovice
Němětice
Nemojov
Nepolisy
Nepoměřice
Neprobylice
Neratov
Nesuchyně
Neumětely
Nevojice
Nezdřev
Nicov I.
Nicov II.

Nikolčice
Nivnice
Nižbor
Nížkov
Nížkovice
Nižní Lhoty
Nosálov
Nošovice
Nová Pec
Nová Ves nad Lužnicí
Nová Ves pod Pleší
Nové Dvory
Nové Heřminovy
Nové Město
Nové Sedlice
Nové Sedlo
Nový Jáchymov
Nový Jimramov
Nový Poddvorov
Nučice
Nýdek
Obecnice
Obora
Oborná
Obrataň
Obříství
Odřepsy
Ohaře
Ohrobec
Ochoz u Brna
Okrouhlička
Okřešice
Oldřichov
Oldřichov v Hájích
Oldřichovice
Olešenka
Olešná
Olešnice
Olovnice
Olšany
Omlenice
Ondratice
Ondřejov
Oplocany

Opočnice
Ořech
Oseček
Osek
Osek
Osek nad Bečvou
Osíčko
Osov
Osová Bítýška
Ostopovice
Ostrá
Ostravice
Ostroměř
Ostrov
Ostrov u Bezdružic
Ostrožská Lhota
Ostrožská Nová Ves
Ostředek I.
Otmarov
Otnice
Otov
Otovice
Otročín
Otvovice
Ouběnice
Oudoleň
Ovčáry
Oznice
Palkovice
Pamětice
Pasohlávky
Pašovice
Pátek
Pavlov
Pec
Peč
Pěnčín 57
Perálec
Pernink
Peřimov
Petrohrad
Petrovice
Petrovice
Petrovice u Karviné

Petříkov
Pičín
Písečná
Písečná
Písečné
Písečné
Písek
Pístina
Písty
Planá
Plavsko
Plavy
Pletený Újezd
Plchov
Plískov
Plužná
Poběžovice u Holic
Počítky
Podbrdy
Podbřezí
Podbřežice
Poděšín
Podhradí
Podhradí nad Dyjí
Podluhy
Podmyče
Poleň
Polepy
Polepy
Polerady
Polesí
Polná na Šumavě
Polom 34
Popovice
Postřekov
Postřelmov
Postupice
Poštovice
Potěhy
Potštejn
Potvorov
Prace
Pravice
Pražmo

Proseč
Prosečné
Prosetín
Prosetín
Průhonice
Prusy-Boškůvky
Prušánky
Pržno
Pržno
Předenice
Předín
Předměřice nad Jizerou
Přední Výtoň
Předslav
Předslavice
Přelíc
Přelovice
Přepeře
Přestavlky u Čerčan
Příbraz
Příkazy
Příkosice
Přílepy
Přísečná
Příšov
Příšovice
Psáry
Pšov
Ptenín
Puklice
Pulečný
Pustověty
Putim
Rabštejnská Lhota
Rabyně
Račín
Radějov
Radějovice
Radenice
Radiměř
Radimovice u Želče
Radkov
Radkovice u Hrotovic
Rádlo

Radošov
Raná
Rapotín
Rapšach
Rašovice
Rohov
Rohovládova Bělá
Rochov
Roudná
Rozdrojovice
Rozhraní
Rozseč nad Kunštátem
Roztoky
Rozvadov
Ruda nad Moravou
Rudoltice
Růžďka
Rybí
Rybníky
Rynárec
Rynholec
Řečice
Řepín
Říčany
Říkovice
Sázava
Sazomín
Sedlec
Sedlečko u Soběslavě
Sedliště
Sehradice
Sendraž
Senice
Seninka
Sezemice
Sirá
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skoronice
Skotnice
Skrbeň
Skrchov
Skřipov
Skřivany



40 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Slabčice
Slatina
Slatina
Slatina
Slatina
Slatina
Slatinice
Slatiny
Slavětice
Slavětín
Slavíkov
Slavkov
Smědčice
Smrčná
Smržov
Sobčice
Soběslavice
Soběšovice
Sobkovice
Sobotovice
Sobůlky
Sokolnice
Solenice
Sosnová
Sousedovice
Sovětice
Srbce
Srbská Kamenice
Srní
Srnojedy
Sruby
Stálky
Staňkov
Staňkovice
Stanovice
Stará Huť
Stará Paka
Stará Ves nad Ondřejnicí
Staré Křečany

Staré Sedlo
Staré Smrkovice
Starosedlský Hrádek
Starý Jičín
Starý Vestec
Staříč
Stašov
Stěbořice
Stehelčeves
Stehlovice
Stolany
Strakov
Strančice
Strání
Strašice
Strašice
Straškov-Vodochody
Stráž
Stráž nad Nisou
Strážovice
Stružnice
Střelice
Stříbrná
Stříbrnice
Střítež
Střítež
Střítež
Střížov
Střížovice
Studená
Stvolová
Sudice
Sudice
Suchá
Suchohrdly u Miroslavi
Suchomasty
Suchonice
Sulice
Svaté Pole
Svatobořice-Mistřín
Svatý Jan
Svatý Jiří
Svébohov
Svémyslice

Světce
Světí
Světlá
Světlá pod Ještědem
Sychrov
Syrovice
Syrovín
Syřenov
Šaratice
Šebkovice
Šenov u Nového Jičína
Šindelová
Široký Důl
Škvořetice
Šlapanice
Šlapanov
Špičky
Šťáhlavy
Štědrá
Štěnovice
Štěnovický Borek
Štětkovice
Šumice
Šumná
Tasovice
Tatrovice
Tehov
Telecí
Temelín
Temešvár
Těmice
Teplice nad Bečvou
Těšany
Těšetice
Těškovice
Tetín
Tetov
Tichá
Tichonice
Tismice
Tlumačov
Tlustice
Tmaň
Topolany

Tovéř
Travčice
Trnava
Trnava
Trojanovice
Trokavec
Trotina
Troubky
Troubsko
Trpík
Trpišovice
Trstěnice
Trubín
Truskovice
Tržek I.
Třebařov
Třebětice
Třebětice
Třebovle
Třebusice
Třtice
Tučapy
Tuhaň
Tuhaň
Tuklaty
Tupadly
Turkovice
Turovec
Tursko
Tužice
Tvarožná Lhota
Týniště
Týnišťko
Úherce
Uhersko
Uhlířská Lhota
Úholičky
Úhřetice
Uhřičice
Ujčov
Újezd
Újezd pod Troskami
Újezd u Boskovic
Újezd u Chocně

Újezd u Plánice
Újezd u Sezemic
Úlice
Úmonín
Únanov
Únětice
Úsilné
Ústí
Ústrašice
Ústup 
Úsuší
Útvina
Úžice
Václavov u Bruntálu
Valdice
Vanovice
Vápenice
Vápenná
Vážany nad Litavou
Věcov
Vejprnice
Velatice
Velečín
Velehrad
Velenka
Velešovice
Velhartice
Veliká Ves
Veliš
Velká Bukovina
Velká Dobrá
Velká Hleďsebe
Velká nad Veličkou
Velká Polom
Velká Skrovnice
Velké Chvojno
Velké Karlovice
Velké Popovice
Velké Přílepy
Velké Přítočno
Velký Borek
Velký Karlov
Velký Týnec
Vělopolí

Vendryně
Vernířovice
Verušičky
Veřovice
Veselá
Veselé
Veselíčko
Veselý Žďár
Vestec
Vestec
Větrušice
Vevčice
Věžky
Věžnice
Vikýřovice
Vilantice
Vilémov
Vinary
Vinařice
Viničné Šumice
Vintířov
Vítězná
Vitín
Vlačice
Vlachova Lhota
Vlachovice
Vlasatice
Vlastec
Vlastějovice
Vlastibořice
Vlčice
Vlčková
Vlkaneč
Vlkoš
Vlkov
Vnorovy
Volenice
Vrábče
Vracovice
Vranovice
Vráž
Vrbčany
Vrbice
Vrbičany



41 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
202241

Vrbka
Vrbno nad Lesy
Vrbovec
Vrdy
Vřesina
Vřesová
Vstiš
Všejany
Všemyslice
Výčapy
Výprachtice
Vysoká
Vysoká Libyně
Vysoká Pec
Vysoké Chvojno
Vysoké Popovice
Vysoký Újezd
Vyšní Lhoty
Výžerky
Záblatí
Záboří
Zadní Vydří
Záhornice
Zahrádky
Záchlumí
Zákolany
Zakřany
Zálesí
Zalešany
Zaloňov
Zálší
Zalužany
Záryby
Zářecká Lhota
Zbečno
Zbenice
Zbožíčko
Zbraslavice
Zbrašín

Zbuzany
Zdechovice
Zdiby
Zdounky
Zduchovice
Zeleneč
Zlončice
Zubčice
Zvěstovice
Žákava
Žampach
Žatčany
Ždírec
Želechovice nad Dřevnicí
Želetice
Železné
Žeravice
Žerčice
Žermanice
Žirov
Žiželice
Žižkovo Pole
Žlunice



42 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2022

VÝROK AUDITORA LOGA PARTNERŮ

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

DOTACE A GRANTY

V Praze dne 8. 6. 2023

Mgr. Radek Dudáš 
Předseda představenstva spolku

Ing. Lucie Juřinová
Místopředsedkyně představenstva spolku



KONTAKTY

Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95
181 02 Praha 8-Bohnice

tel.: 266 727 979
fax.: 266 727 976
e-mail: info@linkabezpeci.cz
web: www.linkabezpeci.cz
IČ: 61383198
DIČ: CZ 61383198


